
Statutární město Ostrava 
městský obvod Slezská Ostrava 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 
 

Strana 1/63  

Usnesení 
26. schůze rady městského obvodu 
konané dne 20.11.2019 

  

čís. 1300/RMOb-Sle/1822/26 
- 

  1363/RMOb-Sle/1822/26 

  

  
  
  
 

  
  
  
 

______________________________ 

Richard Vereš v.r. 

starosta 

  
  
  
 

______________________________ 

Ing. Roman Goryczka v.r. 

místostarosta 

  
  
  
 

  



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

 
 

Přehled usnesení rady městského obvodu dle čísel ze dne: 20.11.2019

 
Číslo usnesení
 

Materiál Název

1300/RMOb-Sle/1822/26 TS/
RMOb/1.0050/19

Smlouva o sdružených službách dodávky
elektrické energie na období let 2020 - 2021

1301/RMOb-Sle/1822/26 INV/
RMOb/12.0021/19

GasNet - Smlouva o podmínkách napojení,
o spolupráci a součinnosti při realizaci
plynárenského zařízení a o smlouvě budoucí
nájemní + Smlouva o nájmu plynárenského
zařízení - ulice Šenovská 65,67 - STL plynovod

1302/RMOb-Sle/1822/26 INV/
RMOb/12.0022/19

Plná moc - Ostravské stavby a.s. - kolaudační
řízení pro stavbu vodního díla „ Požární
zbrojnice Ostrava – Muglinov „ IO 07
Kanalizace dešťová – vsakovací nádrž – ORL/
OLEOPATOR – ACO / - Související kanalizace.

1303/RMOb-Sle/1822/26 DaŽP/
RMOb/5.0053/19

Povolení připojení nemovitých věcí k místní
komunikaci na ul. Jungbauerova v obci Ostrava,
k.ú. Kunčice nad Ostravicí

1304/RMOb-Sle/1822/26 DaŽP/
RMOb/5.0054/19

Povolení připojení nemovité věci k místní
komunikaci na ul. K Maliňáku v obci Ostrava,
k.ú. Heřmanice

1305/RMOb-Sle/1822/26 DaVZ/
RMOb/2.0065/19

Záměr zadat veřejnou zakázku malého rozsahu
na stavební práce pod názvem "Oprava
a údržba domovního a bytového fondu v
majetku statutárního města Ostrava, svěřeného
městskému obvodu Slezská Ostrava, obor servis
kotelen"

1306/RMOb-Sle/1822/26 DaVZ/
RMOb/2.0066/19

Záměr zadat veřejnou zakázku malého rozsahu
na dodávky pod názvem "Nákup kancelářských,
mycích, čistících a hygienických prostředků pro
potřeby ÚMOb Slezská Ostrava"

1307/RMOb-Sle/1822/26 DaVZ/
RMOb/2.0067/19

Záměr zadat veřejnou zakázku malého rozsahu
na dodávky pod názvem "Nákup spotřebního
materiálu (originály tonerů a inkoustových
kazet) do kopírovacích strojů, laserových a
inkoustových tiskáren pro potřeby ÚMOb
Slezská Ostrava"

1308/RMOb-Sle/1822/26 DaVZ/
RMOb/2.0068/19

Vyloučení účastníka a rozhodnutí o výběru
nejvýhodnější nabídky na plnění podlimitní
veřejné zakázky na stavební práce pod názvem
"Instalace nuceného větrání s rekuperací
odpadního tepla v základních školách Slezské
Ostravy"

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 2/63



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

1309/RMOb-Sle/1822/26 DaVZ/
RMOb/2.0069/19

Rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky
a přidělení veřejné zakázky malého rozsahu
na dodávky pod názvem „Nákup výpočetní
techniky pro potřeby ÚMOb Slezská Ostrava"

1310/RMOb-Sle/1822/26 ŠaK/
RMOb/10.0101/19

Návrhy odměn ředitelům mateřských a
základních škol městského obvodu Slezská
Ostrava za II. pololetí roku 2019

1311/RMOb-Sle/1822/26 ŠaK/
RMOb/10.0113/19

Návrh rozpočtu příspěvkových organizací na rok
2020 a střednědobého výhledu rozpočtu na roky
2021 a 2022 - listopad 2019

1312/RMOb-Sle/1822/26 ŠaK/
RMOb/10.0124/19

Žádost o souhlas s uzavřením dohody o
provedení práce - MŠ Zámostní (listopad 2019)

1313/RMOb-Sle/1822/26 ŠaK/
RMOb/10.0125/19

Změna přílohy usnesení - odpisový plán ZŠ
Chrustova - úprava na rok 2019

1314/RMOb-Sle/1822/26 HS/
RMOb/15.0005/19

Vyřazení neupotřebitelného nedokončeného
dlouhodobého hmotného majetku

1315/RMOb-Sle/1822/26 HS/
RMOb/15.0006/19

Záměr prodeje dlouhodobého majetku - osobní
automobil Ford Tranzit

1316/RMOb-Sle/1822/26 HS/
RMOb/15.0007/19

Záměr prodeje drobného dlouhodobého
hmotného majetku - nákladního přívěsného
vozidla

1317/RMOb-Sle/1822/26 HS/
RMOb/15.0008/19

Úprava sítě mobilních telefonů

1318/RMOb-Sle/1822/26 FaR/
RMOb/9.0141/19

Splátkový kalendář

1319/RMOb-Sle/1822/26 FaR/
RMOb/9.0142/19

Splátkový kalendář

1320/RMOb-Sle/1822/26 FaR/
RMOb/9.0144/19

Žaloby - 2 ks

1321/RMOb-Sle/1822/26 FaR/
RMOb/9.0145/19

Žaloba z užívání bytu

1322/RMOb-Sle/1822/26 FaR/
RMOb/9.0150/19

Rozpočtová opatření

1323/RMOb-Sle/1822/26 VV/
RMOb/8.0101/19

Návrh na stanovení celkového počtu
zaměstnanců zařazených do Úřadu městského
obvodu Slezská Ostrava

1324/RMOb-Sle/1822/26 MA/
RMOb/4.0626/19

Souhlas s umístěním stavby, Právo provést
stavbu, Právo vstupu a vjezdu na pozemky,
Budoucí věcné břemeno - služebnost v rámci
projektu "Ostrava, Zárubek, NNv, NNk" v k.ú.
Slezská Ostrava, obec Ostrava - ČEZ Distribuce,
a.s.

1325/RMOb-Sle/1822/26 MA/
RMOb/4.0628/19

Souhlas se vstupem na pozemek p.č. 4120 v k.ú.
Slezská Ostrava, obec Ostrava, v souvislosti
s realizací projektu "Ostrava, Zárubek, NNv,
NNk" - ČEZ Distribuce, a.s.

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 3/63



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

1326/RMOb-Sle/1822/26 MA/
RMOb/4.0638/19

Prodej pozemku p.č.st. 166/1, jehož součástí je
stavba, a to budova s č.p. 277 - ulice Koněvova
v k.ú. Heřmanice, obec Ostrava

1327/RMOb-Sle/1822/26 MA/
RMOb/4.0639/19

Záměr nájmu částí pozemků v k.ú. Slezská
Ostrava, obec Ostrava, za účelem umístění a
provozování reklamních zařízení typu CLV

1328/RMOb-Sle/1822/26 MA/
RMOb/4.0650/19

Výpůjčka části pozemku p.č. 4282 v k.ú. Slezská
Ostrava, obec Ostrava - Pestré vrstvy, z.s.

1329/RMOb-Sle/1822/26 MA/
RMOb/4.0652/19

Nájem pozemků v k.ú. Slezská Ostrava, obec
Ostrava (u ulice Podzámčí) - AWT Rekultivace
a.s.

1330/RMOb-Sle/1822/26 MA/
RMOb/4.0653/19

Nájem pozemku p.č. 3614/2 v k.ú. Slezská
Ostrava, obec Ostrava (odval Zárubek) - AWT
Rekultivace a.s.

1331/RMOb-Sle/1822/26 MA/
RMOb/4.0656/19

Zrušení bodu 1a) usnesení č. 1231/RMOb-
Sle/1822/24 ze dne 22.10.2019

1332/RMOb-Sle/1822/26 MA/
RMOb/4.0657/19

Výpověď nájmu bytu

1333/RMOb-Sle/1822/26 MA/
RMOb/4.0659/19

Zřízení věcných břemen - služebností v k.ú.
Heřmanice, obec Ostrava

1334/RMOb-Sle/1822/26 MA/
RMOb/4.0660/19

Zřízení věcných břemen - služebností v k.ú.
Muglinov, obec Ostrava

1335/RMOb-Sle/1822/26 MA/
RMOb/4.0661/19

Zřízení věcných břemen - služebností v k.ú.
Muglinov, obec Ostrava

1336/RMOb-Sle/1822/26 MA/
RMOb/4.0662/19

Zřízení věcného břemene - služebnosti v rámci
projektu "Ostrava, Komerční, Žídková, NNk" v
k.ú. Muglinov, obec Ostrava - ČEZ Distribuce,
a.s.

1337/RMOb-Sle/1822/26 MA/
RMOb/4.0665/19

Souhlas s umístěním stavby, Právo provést
stavbu, Právo vstupu a vjezdu na pozemky,
Budoucí věcné břemeno - služebnost v rámci
projektu "Koblov 610/8, SM Ostrava, přeložka
NNk" v k.ú. Koblov, obec Ostrava - ČEZ
Distribuce, a.s.

1338/RMOb-Sle/1822/26 MA/
RMOb/4.0666/19

Zřízení věcného břemene - služebnosti v k.ú.
Kunčičky, obec Ostrava - KPDH strojírna s.r.o.

1339/RMOb-Sle/1822/26 MA/
RMOb/4.0667/19

Zřízení věcného břemene - služebnosti v k.ú.
Slezská Ostrava, obec Ostrava

1340/RMOb-Sle/1822/26 MA/
RMOb/4.0668/19

Vzetí na vědomí kácení a úpravu dřevin a vstup
na pozemky za účelem kácení a úpravy dřevin
- k.ú. Hrušov a k.ú. Muglinov, obec Ostrava -
statutární město Ostrava

1341/RMOb-Sle/1822/26 MA/
RMOb/4.0670/19

Projednání výpovězení smlouvy o nájmu
pozemku pod stavbou řadové garáže v k.ú.
Slezská Ostrava, obec Ostrava

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 4/63



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

1342/RMOb-Sle/1822/26 MA/
RMOb/4.0671/19

Smlouvy o nájmech bytů na dobu určitou

1343/RMOb-Sle/1822/26 MA/
RMOb/4.0672/19

Smlouvy o nájmech bytů na dobu neurčitou

1344/RMOb-Sle/1822/26 MA/
RMOb/4.0675/19

Nájmy pozemků pod stavbami řadových garáží v
MOb Slezská Ostrava

1345/RMOb-Sle/1822/26 MA/
RMOb/4.0676/19

Nájem pozemku pod stavbou řadové garáže v
k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava

1346/RMOb-Sle/1822/26 MA/
RMOb/4.0677/19

Přidělení bytů zvláštního určení + ukončení
nájmů bytů dohodou

1347/RMOb-Sle/1822/26 MA/
RMOb/4.0678/19

Zřízení věcného břemene - služebnosti v rámci
projektu "Ostrava-Koblov 789/1, příp. NNk" v
k.ú. Koblov, obec Ostrava - ČEZ Distribuce, a.s.

1348/RMOb-Sle/1822/26 MA/
RMOb/4.0679/19

Nájem části pozemku p.p.č. 200/1 v k.ú.
Muglinov, obec Ostrava

1349/RMOb-Sle/1822/26 MA/
RMOb/4.0681/19

Dohoda o ukončení nájmu pozemku p.p.č. 756 v
k.ú. Heřmanice, obec Ostrava - STASPO, spol. s
r.o.

1350/RMOb-Sle/1822/26 MA/
RMOb/4.0682/19

Výpověď nájmu části pozemku p.č. 1591/1
v k.ú. Hrušov, obec Ostrava (smlouva č.
MS/1520/13-N)

1351/RMOb-Sle/1822/26 MA/
RMOb/4.0683/19

Projednání výpovědi nájmu části pozemku
p.č. 4778 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava
(smlouva č. MS/0312/18-N)

1352/RMOb-Sle/1822/26 MA/
RMOb/4.0684/19

Výpověď nájmu části pozemku p.č. 5190 v
k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava (smlouva č.
MS/0041/18-N)

1353/RMOb-Sle/1822/26 MA/
RMOb/4.0685/19

Prodej pozemku p.č. 2170/1 v k.ú. Slezská
Ostrava, obec Ostrava, a zřízení věcného
břemene - služebnosti

1354/RMOb-Sle/1822/26 MA/
RMOb/4.0686/19

Ukončení nájmů pozemků pod stavbami
řadových garáží + záměry nájmů pozemků pod
stavbami řadových garáží - v MOb Slezská
Ostrava

1355/RMOb-Sle/1822/26 MA/
RMOb/4.0687/19

Výpověď nájmu části pozemku p.č. 5179 v
k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava (smlouva č.
MS/0624/16-N)

1356/RMOb-Sle/1822/26 MA/
RMOb/4.0688/19

Prodej pozemků p.č. 231/1, p.č. 231/25,
p.č. 231/28, p.č. 231/29 a p.č.st. 1661 v k.ú.
Muglinov, obec Ostrava, a zřízení věcného
břemene - služebnosti

1357/RMOb-Sle/1822/26 MA/
RMOb/4.0689/19

Vzetí na vědomí výpověď nájmu pozemku p.p.č.
51/5 v k.ú. Heřmanice, obec Ostrava (nájemní
smlouva ze dne 30.5.1995)

1358/RMOb-Sle/1822/26 MA/
RMOb/4.0690/19

Prodej pozemků p.č. 4401/3 a p.č. 4401/7 v k.ú.
Slezská Ostrava, obec Ostrava

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 5/63



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

1359/RMOb-Sle/1822/26 MA/
RMOb/4.0691/19

Zrušení bodů 1c) a 2c) usnesení č. 1237/RMOb-
Sle/1822/24 ze dne 22.10.2019

1360/RMOb-Sle/1822/26 MA/
RMOb/4.0692/19

Projednání žádosti o souhlas s podnájmem bytu

1361/RMOb-Sle/1822/26 MA/
RMOb/4.0694/19

Záměr prodeje pozemků p.č. 1469, p.č. 1471 a
p.č. 1528 v k.ú. Pudlov, obec Bohumín

1362/RMOb-Sle/1822/26 MA/
RMOb/4.0696/19

Projednání žádosti o souhlas s umístěním sídla
spolku - Orange dragons, z.s.

1363/RMOb-Sle/1822/26 MA/
RMOb/4.0698/19

Přidělení bytu do nájmu

 
Materiály, které byly odloženy :
 

Materiál
 

Název

 MA/
RMOb/4.0680/19

Zřízení věcných břemen - služebností v k.ú.
Hrušov, obec Ostrava - Stosta reality a.s.

 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 6/63



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

 
(zn. předkl.)

TS/RMOb/1.0050/19
Smlouva o sdružených službách dodávky elektrické energie na období let 2020 - 2021
 
Usnesení číslo: 1300/RMOb-Sle/1822/26

150

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) bere na vědomí
 usnesení Rady města Ostrava č.02359/RM1822/34 ze dne 1. 10. 2019, kterým rozhodla o výběru

dodavatele a o uzavření smluv o sdružených službách dodávky elektrické energie pro statutární
město Ostrava, městské obvody a ostatní městské organizace na období let 2020 – 2021 -
dodavatelem se stává společnost CENTROPOL ENERGY,a.s., se sídlem Vaníčkova 1594/1, 400
01 Ústí nad Labem, IČO: 25458302, pro část 1. veřejné zakázky „Dodávka elektřiny v hladině
NN“ za cenu 1 530,- Kč/MWh a ceny za stálý měsíční plat 0,02 Kč měsíčně a  jedno odběrné
místo.

 
2) rozhodla
 o uzavření Smlouvy o sdružených službách dodávky elektřiny ze sítí nízkého napětí s obchodní

společností CENTROPOL ENERGY,a.s., se sídlem Vaníčkova 1594/1, 400 01 Ústí nad
Labem, IČO: 25458302, pro období od 1.1.2020 do 31.12.2021, dle důvodové zprávy a příloh
předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Tomáš Dušek, T: 13.12.2019

referent správy budov
 

(zn. předkl.)
INV/RMOb/12.0021/19
GasNet - Smlouva o podmínkách napojení, o spolupráci a součinnosti při
realizaci plynárenského zařízení a o smlouvě budoucí nájemní + Smlouva o nájmu
plynárenského zařízení - ulice Šenovská 65,67 - STL plynovod
 
Usnesení číslo: 1301/RMOb-Sle/1822/26

230

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 uzavřít Smlouvu  o podmínkách napojení, o spolupráci a součinnosti při realizaci plynárenského

zařízení a o smlouvě budoucí nájemní a Smlouvu o nájmu plynárenského zařízení s obchodní
společností GasNet, s.r.o., se sídlem Klíšská 940/96, Klíše, 400 01 Ústí nad Labem, IČO:
27295567 - pro stavbu STL plynovodu na ulici Šenovská 65,67

 
Vyřizuje: Odbor investiční výstavby T: 06.12.2019

 
(zn. předkl.)

INV/RMOb/12.0022/19
Plná moc - Ostravské stavby a.s. - kolaudační řízení pro stavbu vodního díla „ Požární
zbrojnice Ostrava – Muglinov „ IO 07 Kanalizace dešťová – vsakovací nádrž – ORL/
OLEOPATOR – ACO / - Související kanalizace.
 
Usnesení číslo: 1302/RMOb-Sle/1822/26

230

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 7/63



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

1) rozhodla
 udělit plnou moc obchodní společnosti Ostravské stavby a.s., se sídlem Karolíny Světlé 958/11,

Přívoz, 702 00 Ostrava, IČO: 64610225 k zastupování statutárního města Ostrava, městského
obvodu Slezská Ostrava, IČO: 00845451, ke všem úkonům, směřujícím k zahájení kolaudačního
řízení pro stavbu vodního díla „ Požární zbrojnice Ostrava – Muglinov „ IO 07 Kanalizace
dešťová – vsakovací nádrž – ORL/ OLEOPATOR – ACO / - Související kanalizace.

 
Vyřizuje: Ing. Ondřej Klučka, T: 22.11.2019

vedoucí odboru investiční výstavby
 

(zn. předkl.)
DaŽP/RMOb/5.0053/19
Povolení připojení nemovitých věcí k místní komunikaci na ul. Jungbauerova v obci
Ostrava, k.ú. Kunčice nad Ostravicí
 
Usnesení číslo: 1303/RMOb-Sle/1822/26

140

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 s připojením nemovitých věcí, a to pozemků p.č. 635/1, 2, 3, 4, 5, 6, 7 a 9 v obci Ostrava,

k.ú. Kunčice nad Ostravicí, k místní komunikaci ul. Jungbauerova, MK III. tř., č. 80c, na
pozemku p.č. 637 v obci Ostrava, k.ú. Kumčice nad Ostravicí, dle § 10 zákona č. 13/1997
Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů, dle důvodové zprávy a příloh
předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Ilona Borošová, T: 04.12.2019

vedoucí odboru dopravy a životního prostředí
 

(zn. předkl.)
DaŽP/RMOb/5.0054/19
Povolení připojení nemovité věci k místní komunikaci na ul. K Maliňáku v obci
Ostrava, k.ú. Heřmanice
 
Usnesení číslo: 1304/RMOb-Sle/1822/26

140

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 s připojením nemovité věci, a to pozemku p.č. 219/31 v obci Ostrava, k.ú. Heřmanice, k místní

komunikaci ul. K Maliňáku, MK III. tř., č. 86c, na pozemku p.č. 481/1 v obci Ostrava, k.ú.
Heřmanice, dle § 10 zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších
předpisů, dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Ilona Borošová, T: 04.12.2019

vedoucí odboru dopravy a životního prostředí
 

(zn. předkl.)
DaVZ/RMOb/2.0065/19
Záměr zadat veřejnou zakázku malého rozsahu na stavební práce pod názvem
"Oprava a údržba domovního a bytového fondu v majetku statutárního města Ostrava,
svěřeného městskému obvodu Slezská Ostrava, obor servis kotelen"
 

220

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 8/63



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

Usnesení číslo: 1305/RMOb-Sle/1822/26
Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 zahájit výběrové řízení na plnění veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce pod názvem

„Oprava a údržba domovního a bytového fondu v majetku statutárního města Ostrava, svěřeného
městskému obvodu Slezská Ostrava, obor servis kotelen" v souladu s ustanovením § 31 zákona č.
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, dle důvodové zprávy
a příloh předloženého materiálu;

 
Vyřizuje: Richard Vereš, T: 13.12.2019

starosta
2) schvaluje
 zadávací dokumentaci pro veřejnou zakázku dle bodu 1 tohoto usnesení a dle důvodové zprávy

a příloh předloženého materiálu.
 
 

(zn. předkl.)
DaVZ/RMOb/2.0066/19
Záměr zadat veřejnou zakázku malého rozsahu na dodávky pod názvem "Nákup
kancelářských, mycích, čistících a hygienických prostředků pro potřeby ÚMOb
Slezská Ostrava"
 
Usnesení číslo: 1306/RMOb-Sle/1822/26

220

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 zahájit výběrové řízení na plnění veřejné zakázky malého rozsahu na dodávky pod názvem

"Nákup kancelářských, mycích, čistících a hygienických prostředků pro potřeby ÚMOb Slezská
Ostrava" v souladu s ustanovením § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,
ve znění pozdějších předpisů, dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu;

 
Vyřizuje: Richard Vereš, T: 13.12.2019

starosta
2) schvaluje
 zadávací dokumentaci pro veřejnou zakázku dle bodu 1 tohoto usnesení a dle důvodové zprávy

a příloh předloženého materiálu.
 
 

(zn. předkl.)
DaVZ/RMOb/2.0067/19
Záměr zadat veřejnou zakázku malého rozsahu na dodávky pod názvem "Nákup
spotřebního materiálu (originály tonerů a inkoustových kazet) do kopírovacích strojů,
laserových a inkoustových tiskáren pro potřeby ÚMOb Slezská Ostrava"
 
Usnesení číslo: 1307/RMOb-Sle/1822/26

220

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 zahájit výběrové řízení na plnění veřejné zakázky malého rozsahu na dodávky pod názvem

"Nákup spotřebního materiálu (originály tonerů a inkoustových kazet) do kopírovacích strojů,

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 9/63



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

laserových a inkoustových tiskáren pro potřeby ÚMOb Slezská Ostrava" v souladu s ustanovením
§ 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, dle
důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu;

 
Vyřizuje: Richard Vereš, T: 13.12.2019

starosta
2) schvaluje
 zadávací dokumentaci pro veřejnou zakázku dle bodu 1 tohoto usnesení a dle důvodové zprávy

a příloh předloženého materiálu.
 
 

(zn. předkl.)
DaVZ/RMOb/2.0068/19
Vyloučení účastníka a rozhodnutí o výběru nejvýhodnější nabídky na plnění podlimitní
veřejné zakázky na stavební práce pod názvem "Instalace nuceného větrání s
rekuperací odpadního tepla v základních školách Slezské Ostravy"
 
Usnesení číslo: 1308/RMOb-Sle/1822/26

220

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o vyloučení účastníka:

CLIMART s.r.o., IČO: 27845061, se sídlem: Bivojova 872/11, Vítkovice, 703 00 Ostrava

dle § 48 odst. 2 písm. b) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen „zákon o zadávání veřejných zakázek"), ze zadávacího řízení
realizovaného ve zjednodušeném podlimitním řízení dle ustanovení § 53 zákona o zadávání
veřejných zakázek, k veřejné zakázce pod názvem „Instalace nuceného větrání s rekuperací
odpadního tepla v základních školách Slezské Ostravy", dle důvodové zprávy a přílohy
předloženého materiálu;

 
2) rozhodla
 a) o výběru nejvýhodnějších nabídek na plnění podlimitní veřejné zakázky na stavební práce ve

zjednodušeném podlimitním řízení pod názvem „Instalace nuceného větrání s rekuperací
odpadního tepla v základních školách Slezské Ostravy", dle ustanovení § 53 zákona o zadávání
veřejných zakázek, dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu;

b) o uzavření 4 (čtyř) smluv o dílo s obchodní společností:

INTOZA s.r.o., IČO: 25873261, se sídlem: Varšavská 1866/103, Hulváky, 709 00 Ostrava

• pro část I. veřejné zakázky pod názvem „Instalace nuceného větrání s rekuperací tepla v ZŠ
Bohumínská 1082/72" za cenu nejvýše přípustnou ve výši 4 223 463,59 bez DPH, v souladu
s bodem 2 písm. a) tohoto usnesení, dle přílohy č. 4 předkládaného materiálu,

MORYS s. r. o., IČO: 42864771, se sídlem: Korejská 894/9, Přívoz, 702 00 Ostrava

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 10/63



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

• pro část II. veřejné zakázky pod názvem „Instalace nuceného větrání s rekuperací tepla v ZŠ
Škrobálkova 300/51" za cenu nejvýše přípustnou ve výši 2 351 058,00 bez DPH, v souladu
s bodem 2 písm. a) tohoto usnesení, dle přílohy č. 5 předkládaného materiálu,

• pro část III. veřejné zakázky pod názvem „Instalace nuceného větrání s rekuperací tepla
v ZŠ Chrustova 1418/24" za cenu nejvýše přípustnou ve výši 2 497 917,00 bez DPH,  v
souladu s bodem 2 písm. a) tohoto usnesení, dle přílohy č. 5 předkládaného materiálu,

• pro část IV. veřejné zakázky pod názvem „Instalace nuceného větrání s rekuperací tepla v ZŠ
Pěší 66/1" za cenu nejvýše přípustnou ve výši 2 043 621,00 bez DPH,  v souladu s bodem 2
písm. a) tohoto usnesení, dle přílohy č. 5 předkládaného materiálu.

 
Vyřizuje: Richard Vereš, T: 19.12.2019

starosta
 

(zn. předkl.)
DaVZ/RMOb/2.0069/19
Rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky a přidělení veřejné zakázky malého
rozsahu na dodávky pod názvem „Nákup výpočetní techniky pro potřeby ÚMOb
Slezská Ostrava"
 
Usnesení číslo: 1309/RMOb-Sle/1822/26

220

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 a) o výběru nejvhodnější nabídky na plnění veřejné zakázky malého rozsahu na dodávky

pod názvem „Nákup výpočetní techniky pro potřeby ÚMOb Slezská Ostrava", v souladu s
ustanovením § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších
předpisů, dle přílohy č. 1 předloženého materiálu a dle důvodové zprávy předloženého materiálu,

b) o uzavření Kupní smlouvy s dodavatelem FLAME System s.r.o., se sídlem Dr. Maye 468/3,
Mariánské Hory, 709 00 Ostrava, IČO: 26846888, za cenu nejvýše přípustnou 644.500,- Kč bez
DPH, v souladu s bodem 1 písm. a) tohoto usnesení, ve znění přílohy č. 2 předloženého materiálu
a dle důvodové zprávy předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Richard Vereš, T: 19.12.2019

starosta
 

(zn. předkl.)
ŠaK/RMOb/10.0101/19
Návrhy odměn ředitelům mateřských a základních škol městského obvodu Slezská
Ostrava za II. pololetí roku 2019
 
Usnesení číslo: 1310/RMOb-Sle/1822/26

210

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o poskytnutí odměny za II. pololetí roku 2019 dle § 134 zákona č. 262/2006 Sb., zákoníku

práce, ve znění pozdějších předpisů, řediteli:

1. Mateřské školy Slezská Ostrava, Zámostní 31, příspěvkové organizace,
2. Mateřské školy Slezská Ostrava, Požární 8, příspěvkové organizace,

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 11/63



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

3. Mateřské školy Slezská Ostrava, Bohumínská 68, příspěvkové organizace,
4. Mateřské školy Slezská Ostrava, Komerční 22a, příspěvkové organizace,
5. Základní školy Slezská Ostrava, Bohumínská 72, příspěvkové organizace,
6. Základní školy Slezská Ostrava, Chrustova 24, příspěvkové organizace,
7. Základní školy Slezská Ostrava, Pěší 1, příspěvkové organizace,
8. Základní školy Slezská Ostrava, Škrobálkova 51, příspěvkové organizace,

dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu
 

Vyřizuje: Mgr. Petra Neuwirthová, T: 29.11.2019
vedoucí odboru školství a kultury

 
(zn. předkl.)

ŠaK/RMOb/10.0113/19
Návrh rozpočtu příspěvkových organizací na rok 2020 a střednědobého výhledu
rozpočtu na roky 2021 a 2022 - listopad 2019
 
Usnesení číslo: 1311/RMOb-Sle/1822/26

210

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) schvaluje
 rozpočet na rok 2020 a střednědobý výhled rozpočtu pro roky 2021 a 2022:

a) Mateřské školy Slezská Ostrava, Zámostní 31, příspěvkové organizace,

b) Mateřské školy Slezská Ostrava, Požární 8, příspěvkové organizace,

c) Mateřské školy Slezská Ostrava, Bohumínská 68, příspěvkové organizace,

d) Mateřské školy Slezská Ostrava, Komerční 22a, příspěvkové organizace,

e) Základní školy Slezská Ostrava, Bohumínská 72, příspěvkové organizace,

f) Základní školy Slezská Ostrava, Pěší 1, příspěvkové organizace,

g) Základní školy Slezská Ostrava, Chrustova 24, příspěvkové organizace,

h) Základní školy Slezská Ostrava, Škrobálkova 51, příspěvkové organizace,

dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu
 

Vyřizuje: Mgr. Petra Neuwirthová, T: 29.11.2019
vedoucí odboru školství a kultury

 
(zn. předkl.)

ŠaK/RMOb/10.0124/19
Žádost o souhlas s uzavřením dohody o provedení práce - MŠ Zámostní (listopad
2019)
 
Usnesení číslo: 1312/RMOb-Sle/1822/26

210

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 12/63



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

1) souhlasí
 s úhradou výdajů na dohodu o provedení práce z prostředků zřizovatele Mateřskou školou Slezská

Ostrava, Zámostní 31, příspěvkovou organizací, dle důvodové zprávy a přílohy předloženého
materiálu

 
Vyřizuje: Mgr. Petra Neuwirthová, T: 25.11.2019

vedoucí odboru školství a kultury
 

(zn. předkl.)
ŠaK/RMOb/10.0125/19
Změna přílohy usnesení - odpisový plán ZŠ Chrustova - úprava na rok 2019
 
Usnesení číslo: 1313/RMOb-Sle/1822/26

210

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) mění
 s odkazem na důvodovou zprávu a přílohy předloženého materiálu, přílohu č. 1 svého usnesení

č. 1202/RMOb-Sle/1822/24 ze dne 22.10.2019
 

Vyřizuje: Mgr. Petra Neuwirthová, T: 04.12.2019
vedoucí odboru školství a kultury

 
(zn. předkl.)

HS/RMOb/15.0005/19
Vyřazení neupotřebitelného nedokončeného dlouhodobého hmotného majetku
 
Usnesení číslo: 1314/RMOb-Sle/1822/26

150

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o neupotřebitelnosti nedokončeného dlouhodobého hmotného majetku a to projektové

dokumentace  "Stavební úpravy komunikace k HZS Heřmanice" v pořizovací ceně 64.000,- Kč,
dle důvodové zprávy a přílohy č. 1 předloženého materiálu

 
2) souhlasí
 s uložením do ústřední spisovny neupotřebitelného majetku specifikovaného v bodě 1 tohoto

materiálu.
 

Vyřizuje: Bc. Gabriela Lasevičová, T: 06.12.2019
vedoucí odboru hospodářské správy

 
Vyřizuje: Ing. Ilona Borošová, T: 06.12.2019

vedoucí odboru dopravy a životního prostředí
 

(zn. předkl.)
HS/RMOb/15.0006/19
Záměr prodeje dlouhodobého majetku - osobní automobil Ford Tranzit
 
Usnesení číslo: 1315/RMOb-Sle/1822/26

150

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 13/63



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

1) rozhodla
 o přebytečnosti a záměru prodeje dlouhodobého hmotného majetku, a to:

osobního motorového vozidla tovární značky Ford Tranzit, RZ 5T3 2146, za cenu nejméně 5
300,- Kč včetně DPH, dle znaleckého posudku č. 19215a,

dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Bc. Gabriela Lasevičová, T: 31.12.2019
vedoucí odboru hospodářské správy

 
Vyřizuje: Ing. Ilona Borošová, T: 31.12.2019

vedoucí odboru dopravy a životního prostředí
2) ukládá
 záměr prodeje zvěřejnit obvyklým způsobem - a to alespoň na jednom inzertním serveru a na

úřední desce, a to po dobu 15 dnů.
 

Vyřizuje: Bc. Gabriela Lasevičová, T: 31.12.2019
vedoucí odboru hospodářské správy

 
Vyřizuje: Ing. Ilona Borošová, T: 31.12.2019

vedoucí odboru dopravy a životního prostředí
 

(zn. předkl.)
HS/RMOb/15.0007/19
Záměr prodeje drobného dlouhodobého hmotného majetku - nákladního přívěsného
vozidla
 
Usnesení číslo: 1316/RMOb-Sle/1822/26

150

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o přebytečnosti a záměru prodeje drobného dlouhodobého hmotného majetku, a to:

nákladního přívěsného vozidla Pongratz, RZ 7T1 5112, za cenu nejméně 500,- Kč včetně DPH,
dle znaleckého posudku č. 19215b,

dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Bc. Gabriela Lasevičová, T: 31.12.2019
vedoucí odboru hospodářské správy

 
Vyřizuje: Ing. Ilona Borošová, T: 31.12.2019

vedoucí odboru dopravy a životního prostředí
2) ukládá
 záměr prodeje zvěřejnit obvyklým způsobem - a to alespoň na jednom inzertním serveru a na

úřední desce, a to po dobu 15 dnů.
 

Vyřizuje: Bc. Gabriela Lasevičová, T: 31.12.2019

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 14/63



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

vedoucí odboru hospodářské správy
 

Vyřizuje: Ing. Ilona Borošová, T: 31.12.2019
vedoucí odboru dopravy a životního prostředí

 
(zn. předkl.)

HS/RMOb/15.0008/19
Úprava sítě mobilních telefonů
 
Usnesení číslo: 1317/RMOb-Sle/1822/26

150

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 upravit síť mobilních telefonů, zřízenou při ÚMOb Slezská Ostrava v souladu s Rámcovou

Dohodou o podmínkách poskytování mobilních služeb elektronických komunikací č.
O2OP/713534 a Účastnickou smlouvou o poskytování veřejně dostupných služeb elektronických
komunikací, uzavřenými mezi Statutárním městem Ostrava a O2 Czech Republic a.s., IČO:
60193336, se sídlem: Praha 4 - Michle, Za Brumlovkou 266/2, 140 22, dle důvodové zprávy
předloženého materiálu, s účinností od 20.11.2019.

 
Vyřizuje: Bc. Gabriela Lasevičová, T: 20.11.2019

vedoucí odboru hospodářské správy
 

(zn. předkl.)
FaR/RMOb/9.0141/19
Splátkový kalendář
 
Usnesení číslo: 1318/RMOb-Sle/1822/26

160

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 uzavřít dohodu o plnění dluhu ve splátkách s uznáním dluhu s paní XXXXXXXX XXXXXXXX,

ročník XXXX, bytem XXXXXXXXXXXX XXXXX, XXX XX XXXXXXX X XXXXXX,
týkající se dluhu vzniklého z nájmu a služeb spojených s užíváním bytu a dluhu vzniklého z
vyúčtování služeb spojených s užíváním bytu, ve znění přílohy č. 3 předloženého materiálu, dle
důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Jiřina Gáliková, T: 30.11.2019

vedoucí odboru financí a rozpočtu
1) projednala
 žádost paní XXXXXXX XXXXXXX, ročník XXXX, bytem XXXXXXXXXXXX XXXXX,

XXX XXXXXXXXXX X XXXXXX, o splátkový kalendář ke splnění dluhu vzniklého z nájmu
a služeb spojených s užíváním bytu a dluhu vzniklého z vyúčtování služeb spojených s užíváním
bytu; předmětná žádost tvoří přílohu č. 1 předloženého materiálu;

 
 

(zn. předkl.)
FaR/RMOb/9.0142/19
Splátkový kalendář
 

160

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 15/63



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

Usnesení číslo: 1319/RMOb-Sle/1822/26
Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 uzavřít dohodu o plnění dluhu ve splátkách s uznáním dluhu se

spolubydlícími XXXXXXXXXXXXXXXX ročník 1988 a XXXXXXXXX XXXXXXX, ročník 1982,
oba bytem XXXXXXXXXXXX XXXXXXX XXX XX XXXXXXX X XXXXXX, týkající se dluhu,
vzniklého z vyúčtování služeb spojených s užíváním bytu, ve znění přílohy č. 3 předloženého
materiálu, dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Jiřina Gáliková, T: 30.11.2019

vedoucí odboru financí a rozpočtu
1) projednala
 žádost spolubydlícíchXXXXXXX XXXXXX, ročník 1988 a XXXXXXXX XXXXXX, ročník 1982,

oba bytem XXXXXXXXXXXX XXXXXXX XXX XX XXXXXXX X XXXXXX, o splátkový kalendář
ke splnění dluhu, vzniklého z vyúčtování služeb spojených s užíváním bytu; předmětná žádost
tvoří přílohu č. 1 předloženého materiálu;

 
 

(zn. předkl.)
FaR/RMOb/9.0144/19
Žaloby - 2 ks
 
Usnesení číslo: 1320/RMOb-Sle/1822/26

160

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 podat žalobu o zaplacení peněžité částky vůči:

a) panu XXXX XXXXXXXXXX XXXXXXXXXXX, ročník XXXX, bytem XXXXXXX
XXXXXXXX XXX XX XXXXXXX X XXXXXX XXX, z důvodu nezaplacení dluhů na
nájemném za užívání pěti pozemků pod garáží celkem ve výši 17.397,- Kč s příslušenstvím, a
to za období 2018 – 2019 v celkové výši 3.300,- Kč s příslušenstvím, za období 2018 – 2019 v
celkové výši 3.000,- Kč s příslušenstvím, za období od 12. 9. 2018 do 31. 12. 2019 v celkové
výši 3.068,- Kč s příslušenstvím, za období od 12. 9. 2018 do 31. 12. 2019 v celkové výši 4.725,-
Kč s příslušenstvím, za období od 12. 9. 2018 do 31. 12. 2019 v celkové výši 3.304,- Kč s
příslušenstvím, ve znění přílohy č. 1 předloženého materiálu,

b) paní XXXXX XXXXXXXX, ročník XXXX, bytem XXXXXXX XXXXXXX XXX XX
XXXXX X XXXXXXXXX, z důvodu nezaplacení dluhů na nájemném za užívání dvou pozemků
v celkové výši 1.118,- Kč s příslušenstvím, a to za období od 1. 1. 2017 do 15. 4. 2019 v celkové
výši 933,- Kč s příslušenstvím a v celkové výši 185,- Kč s příslušenstvím, ve znění přílohy č.
2 předloženého materiálu,

dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Jiřina Gáliková, T: 29.11.2019
vedoucí odboru financí a rozpočtu

 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 16/63



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

(zn. předkl.)
FaR/RMOb/9.0145/19
Žaloba z užívání bytu
 
Usnesení číslo: 1321/RMOb-Sle/1822/26

160

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 podat žalobu o zaplacení peněžité částky vůči:

paní XXXXXX XXXXXXXX, ročník XXXX, trvale bytem XXXXXXXXXX XXXXXX,
XXXXXXX X XXXXXXX XXXXXXX, z titulu dluhu na nájemném a službách spojených s
užíváním bytu, v celkové výši 8.420,- Kč + příslušenství, ve znění přílohy č. 1 předloženého
materiálu;

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Jiřina Gáliková, T: 30.11.2019
vedoucí odboru financí a rozpočtu

 
(zn. předkl.)

FaR/RMOb/9.0150/19
Rozpočtová opatření
 
Usnesení číslo: 1322/RMOb-Sle/1822/26

160

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) ruší
 část svého usnesení č.1250/RMOb-Sle/1822/25 ze dne 06.11.2019, kterým schválila rozpočtová

opatření dle přílohy č. 1, bod 1 předloženého materiálu, a to:

ORJ 5, § 2212, pol. 5166 (konzultační služby - chodníky)                             -     10.000,-
ORJ 5, § 3742, pol. 5811 (výdaje za náhr. ze nezpůsobenou újmu)              -     28.000,-

ORJ 5, § 3745, pol. 5137, (drobný hmot. dlouhod. majetek)                         +     10.000,-
(opravy a udržování cyklostezek)

ORJ 5, § 2219, pol. 5171, (opravy a udržování)                                            +     28.000,-
(pořízení vánočních prvků na strom u Slezskoostravské radnice)

 
2) schvaluje
 rozpočtová opatření dle přílohy č. 1 předloženého materiálu dle důvodové zprávy předloženého

materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Jiřina Gáliková, T: 30.11.2019
vedoucí odboru financí a rozpočtu

 
(zn. předkl.)

VV/RMOb/8.0101/19
Návrh na stanovení celkového počtu zaměstnanců zařazených do Úřadu městského
obvodu Slezská Ostrava

110

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 17/63



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

 
Usnesení číslo: 1323/RMOb-Sle/1822/26
Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) stanovuje
 celkový počet zaměstnanců statutárního města Ostravy zařazených do Úřadu městského obvodu

Slezská Ostrava následovně:

a) 212 zaměstnanců v pracovním poměru

b) 31 zaměstnanců pracujících na základě dohod o pracích konaných mimo pracovní poměr

ke dni 20. 11. 2019
 
 

(zn. předkl.)
MA/RMOb/4.0626/19
Souhlas s umístěním stavby, Právo provést stavbu, Právo vstupu a vjezdu na
pozemky, Budoucí věcné břemeno - služebnost v rámci projektu "Ostrava, Zárubek,
NNv, NNk" v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava - ČEZ Distribuce, a.s.
 
Usnesení číslo: 1324/RMOb-Sle/1822/26

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 - s odstraněním nadzemního vedení NN, sloupů a jistících skříní umístěných na sloupech na/v

částech pozemků p.č. 3519, p.č. 3550, p.č. 3549, p.č. 3507, p.č. 3503/30, p.č. 3518, p.č. 5622/1,
p.č. 3574/2, p.č. 3625/1, p.č. 3972/1, p.č. 3780, p.č. 3887/1, p.č. 3843, p.č. 3895, p.č. 3969,
p.č. 4090/1, p.č. 4113/1, p.č. 3255, p.č. 3254, p.č. 3263/6, p.č. 3971, p.č. 3966, p.č. 3972/2, p.č.
3664/9, p.č. 3702, p.č. 3916/1 a p.č. 3887/1,
- s odstraněním podzemního vedení NN na/v částech pozemků p.č. 4090/1 a p.č. 4113/1,
- s umístěním nadzemního vedení NN, sloupů a jistících skříní umístěných na sloupech na/v
částech pozemků p.č. 3519, p.č. 3550, p.č. 3549, p.č. 3507, p.č. 3503/30, p.č. 3518, p.č. 5622/1,
p.č. 3625/1, p.č. 3972/1, p.č. 3780, p.č. 3887/1, p.č. 3969, p.č. 4113/1, p.č. 3255, p.č. 3254, p.č.
3263/6, p.č. 3971, p.č. 3966, p.č. 3972/2, p.č. 3664/9, p.č. 3702 a p.č. 3887/1,
- s umístěním podzemního vedení NN a pilířů s jistící skříní na/v částech pozemků p.č. 4090/1
a p.č. 4113/1,
vše v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, v rámci projektu "Ostrava, Zárubek, NNv, NNk"
investora stavby:

ČEZ Distribuce, a.s.
sídlo: Děčín - Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02
IČO: 247 29 035

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu;
 
2) rozhodla
 uzavřít ve prospěch investora stavby smlouvu o udělení práva provést stavbu, a to:

- odstranit 3 sloupy a stávající nadzemní vedení NN a zřídit 3 sloupy, 1 jistící skříň umístěnou na
novém sloupu, 1 jistící skříň umístěnou na stávajícím sloupu a nové nadzemní vedení NN na/v

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 18/63



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

částech pozemku p.č. 3519, ostatní plocha, silnice, o výměře 3985 m2, s tím, že rozsah dotčení
pozemku je: celkem 138 m,
- odstranit 1 sloup a stávající nadzemní vedení NN a zřídit 1 sloup a nové nadzemní vedení NN
na/v částech pozemku p.č. 3550, ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 3335 m2, s tím,
že rozsah dotčení pozemku je: celkem 34 m,
- odstranit 2 sloupy a stávající nadzemní vedení NN a zřídit 2 sloupy a nové nadzemní vedení NN
na/v částech pozemku p.č. 3549, ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 537 m2, s tím, že
rozsah dotčení pozemku je: celkem 52 m,
- odstranit stávající nadzemní vedení NN a zřídit nové nadzemní vedení NN na/v částech pozemku
p.č. 3507, ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 533 m2, s tím, že rozsah dotčení pozemku
je: celkem 10 m,
- odstranit 1 sloup a stávající nadzemní vedení NN a zřídit 1 sloup a nové nadzemní vedení NN
na/v částech pozemku p.č. 3503/30, ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 179 m2, s tím,
že rozsah dotčení pozemku je: celkem 14 m,
- odstranit 7 sloupů a stávající nadzemní vedení NN a zřídit 7 sloupů a nové nadzemní vedení
NN na/v částech pozemku p.č. 3518, ostatní plocha, silnice, o výměře 3043 m2, s tím, že rozsah
dotčení pozemku je: celkem 241 m,
- odstranit stávající nadzemní vedení NN a zřídit nové nadzemní vedení NN na/v částech pozemku
p.č. 5622/1, ostatní plocha, silnice, o výměře 2573 m2, s tím, že rozsah dotčení pozemku je:
celkem 29 m,
- odstranit 1 sloup a stávající nadzemní vedení NN na/v části pozemku p.č. 3574/2, ostatní plocha,
ostatní komunikace, o výměře 356 m2, s tím, že rozsah dotčení pozemku je: 4 m,
- odstranit stávající nadzemní vedení NN a zřídit nové nadzemní vedení NN na/v částech pozemku
p.č. 3625/1, ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 46 m2, s tím, že rozsah dotčení
pozemku je: celkem 26 m,
- odstranit 2 sloupy, 1 jistící skříň umístěnou na stávajícím sloupu a stávající nadzemní vedení
NN a zřídit 1 sloup a nové nadzemní vedení NN na/v částech pozemku p.č. 3972/1, ostatní plocha,
ostatní komunikace, o výměře 8507 m2, s tím, že rozsah dotčení pozemku je: celkem 1,5 m2 a
60 m,
- odstranit 4 sloupy a stávající nadzemní vedení NN a zřídit 2 sloupy a nové nadzemní vedení NN
na/v částech pozemku p.č. 3780, ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 1790 m2, s tím,
že rozsah dotčení pozemku je: celkem 163 m,
- odstranit 1 sloup a stávající nadzemní vedení NN a zřídit nové nadzemní vedení NN na/v částech
pozemku p.č. 3887/1, ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 3388 m2, s tím, že rozsah
dotčení pozemku je: celkem 49 m,
- odstranit stávající nadzemní vedení NN na/v části pozemku p.č. 3843, ostatní plocha, jiná
plocha, o výměře 299 m2, s tím, že rozsah dotčení pozemku je: 2 m,
- odstranit 2 sloupy a stávající nadzemní vedení NN na/v části pozemku p.č. 3895, zahrada, o
výměře 142 m2, s tím, že rozsah dotčení pozemku je: 26 m,
- odstranit stávající nadzemní vedení NN a zřídit nové nadzemní vedení NN na/v části pozemku
p.č. 3969, zahrada, o výměře 306 m2, s tím, že rozsah dotčení pozemku je: celkem 30 m,
- odstranit 3 sloupy, stávající nadzemní vedení NN a stávající podzemní vedení NN a zřídit 2 pilíře
s jistící skříní a nové podzemní vedení NN na/v částech pozemku p.č. 4090/1, ostatní plocha,
ostatní komunikace, o výměře 1486 m2, s tím, že rozsah dotčení pozemku je: celkem 267 m,
- odstranit 2 sloupy, 2 jistící skříně umístěné na stávajícím sloupu, stávající nadzemní vedení NN
a stávající podzemní vedení NN a zřídit 1 sloup, 1 jistící skříň umístěnou na novém sloupu, nové

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 19/63



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

nadzemní vedení NN, nové podzemní vedení NN a 2 pilíře s jistící skříní na/v částech pozemku p.č.
4113/1, ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 1058 m2, s tím, že rozsah dotčení pozemku
je: celkem 140 m,
- odstranit 2 sloupy a stávající nadzemní vedení NN a zřídit 2 sloupy, 1 jistící skříň umístěnou na
novém sloupu a nové nadzemní vedení NN na/v částech pozemku p.č. 3255, trvalý travní porost,
o výměře 803 m2, s tím, že rozsah dotčení pozemku je: celkem 39 m,
- odstranit stávající nadzemní vedení NN a zřídit nové nadzemní vedení NN na/v částech pozemku
p.č. 3254, ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 286 m2, s tím, že rozsah dotčení pozemku
je: celkem 10 m,
- odstranit stávající nadzemní vedení NN a zřídit nové nadzemní vedení NN na/v částech pozemku
p.č. 3263/6, ovocný sad, o výměře 7978 m2, s tím, že rozsah dotčení pozemku je: celkem 6 m,
- odstranit 1 sloup a stávající nadzemní vedení NN a zřídit 1 sloup a nové nadzemní vedení NN
na/v částech pozemku p.č. 3971, zahrada, o výměře 390 m2, s tím, že rozsah dotčení pozemku
je: celkem 35 m,
- odstranit 1 sloup, 1 jistící skříň umístěnou na stávajícím sloupu a stávající nadzemní vedení
NN a zřídit 1 sloup, 1 jistící skříň umístěnou na novém sloupu a nové nadzemní vedení NN na/
v částech pozemku p.č. 3966, zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 867 m2, s tím, že rozsah
dotčení pozemku je: celkem 57 m,
- odstranit stávající nadzemní vedení NN a zřídit nové nadzemní vedení NN na/v částech pozemku
p.č. 3972/2, ostatní plocha, jiná plocha, o výměře 74 m2, s tím, že rozsah dotčení pozemku je:
celkem 1 m,
- odstranit stávající nadzemní vedení NN a zřídit nové nadzemní vedení NN na/v částech pozemku
p.č. 3664/9, ostatní plocha, jiná plocha, o výměře 348 m2, s tím, že rozsah dotčení pozemku je:
celkem 2 m,
- odstranit stávající nadzemní vedení NN a zřídit nové nadzemní vedení NN na/v částech pozemku
p.č. 3702, ostatní plocha, zeleň, o výměře 583 m2, s tím, že rozsah dotčení pozemku je: celkem
0,25 m,
- odstranit stávající nadzemní vedení NN na/v části pozemku p.č. 3916/1, trvalý travní porost, o
výměře 262 m2, s tím, že rozsah dotčení pozemku je: 4 m,
- odstranit stávající nadzemní vedení NN a zřídit nové nadzemní vedení NN na/v částech pozemku
p.č. 3887/1, ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 3388 m2, s tím, že rozsah dotčení
pozemku je: celkem 7 m,
vše v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, přičemž délkový metr (m) pozemků je považován za
běžný metr (bm) uvedených liniových staveb, a to v rámci projektu "Ostrava, Zárubek, NNv,
NNk", dle situačních plánů, s investorem stavby:

ČEZ Distribuce, a.s.
sídlo: Děčín - Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02
IČO: 247 29 035

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu;
 
3) rozhodla
 uzavřít ve prospěch investora stavby smlouvu o udělení práva vstupu a vjezdu na části pozemků

p.č. 3519, p.č. 3550, p.č. 3549, p.č. 3507, p.č. 3503/30, p.č. 3518, p.č. 5622/1, p.č. 3574/2, p.č.
3625/1, p.č. 3972/1, p.č. 3780, p.č. 3887/1, p.č. 3843, p.č. 3895, p.č. 3969, p.č. 4090/1, p.č.

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 20/63



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

4113/1, p.č. 3255, p.č. 3254, p.č. 3263/6, p.č. 3971, p.č. 3966, p.č. 3972/2, p.č. 3664/9, p.č. 3702,
p.č. 3916/1 a p.č. 3887/1 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, uvedené v bodě 2 tohoto usnesení,
v rozsahu podle situačních plánů, s investorem stavby:

ČEZ Distribuce, a.s.
sídlo: Děčín - Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02
IČO: 247 29 035

za účelem provedení staveb dle bodu 2 tohoto usnesení; dle důvodové zprávy a přílohy
předloženého materiálu;

 
4) rozhodla
 uzavřít ve prospěch budoucího oprávněného smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného

břemene - služebnosti k tíži pozemků: p.č. 3519, ostatní plocha, silnice, o výměře 3985 m2,
s tím, že předpokládaný rozsah služebnosti je: celkem 138 m (127 + 11), p.č. 3550, ostatní
plocha, ostatní komunikace, o výměře 3335 m2, s tím, že předpokládaný rozsah služebnosti je:
celkem 34 m (12 + 22), p.č. 3549, ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 537 m2, s tím,
že předpokládaný rozsah služebnosti je: 52 m, p.č. 3507, ostatní plocha, ostatní komunikace, o
výměře 533 m2, s tím, že předpokládaný rozsah služebnosti je: 10 m, p.č. 3503/30, ostatní plocha,
ostatní komunikace, o výměře 179 m2, s tím, že předpokládaný rozsah služebnosti je: 14 m, p.č.
3518, ostatní plocha, silnice, o výměře 3043 m2, s tím, že předpokládaný rozsah služebnosti je:
celkem 241 m (201 + 11 + 16 + 13), p.č. 5622/1, ostatní plocha, silnice, o výměře 2573 m2, s tím,
že předpokládaný rozsah služebnosti je: 13 m, p.č. 3625/1, ostatní plocha, ostatní komunikace,
o výměře 46 m2, s tím, že předpokládaný rozsah služebnosti je: celkem 26 m (13 + 13), p.č.
3972/1, ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 8507 m2, s tím, že předpokládaný rozsah
služebnosti je: celkem 57 m (6 + 34 + 4 + 13), p.č. 3780, ostatní plocha, ostatní komunikace,
o výměře 1790 m2, s tím, že předpokládaný rozsah služebnosti je: celkem 120 m (72 + 39 +
9), p.č. 3887/1, ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 3388 m2, s tím, že předpokládaný
rozsah služebnosti je: 14 m, p.č. 3969, zahrada, o výměře 306 m2, s tím, že předpokládaný rozsah
služebnosti je: 30 m, p.č. 4090/1, ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 1486 m2, s tím,
že předpokládaný rozsah služebnosti je: celkem 174 m (8 + 5 + 5 + 14 + 142), p.č. 4113/1, ostatní
plocha, ostatní komunikace, o výměře 1058 m2, s tím, že předpokládaný rozsah služebnosti je:
celkem 140 m (6 + 6 + 102 + 6 + 2 + 18), p.č. 3255, trvalý travní porost, o výměře 803 m2, s
tím, že předpokládaný rozsah služebnosti je: celkem 39 m (17 + 22), p.č. 3254, ostatní plocha,
ostatní komunikace, o výměře 286 m2, s tím, že předpokládaný rozsah služebnosti je: 10 m, p.č.
3263/6, ovocný sad, o výměře 7978 m2, s tím, že předpokládaný rozsah služebnosti je: 6 m, p.č.
3971, zahrada, o výměře 390 m2, s tím, že předpokládaný rozsah služebnosti je: 35 m, p.č. 3966,
zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 867 m2, s tím, že předpokládaný rozsah služebnosti je: 57
m (8 + 4 + 45), p.č. 3972/2, ostatní plocha, jiná plocha, o výměře 74 m2, s tím, že předpokládaný
rozsah služebnosti je: 1 m, p.č. 3664/9, ostatní plocha, jiná plocha, o výměře 348 m2, s tím,
že předpokládaný rozsah služebnosti je: 2 m, p.č. 3702, ostatní plocha, zeleň, o výměře 583
m2, s tím, že předpokládaný rozsah služebnosti je: 0,25 m, p.č. 3887/1, ostatní plocha, ostatní
komunikace, o výměře 3388 m2, s tím, že předpokládaný rozsah služebnosti je: 7 m, vše v k.ú.
Slezská Ostrava, obec Ostrava, přičemž délkový metr (m) pozemků je považován za běžný metr
(bm) níže uvedených liniových staveb, a to v rozsahu vymezeném geometrickým plánem pro
vymezení rozsahu věcného břemene - služebnosti k částem pozemků, s budoucím oprávněným:

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 21/63



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

ČEZ Distribuce, a.s.
sídlo: Děčín - Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02
IČO: 247 29 035,

kdy obsahem věcného břemene - služebnosti je:

• právo zřídit na vlastní náklady na/v částech pozemků p.č. 3519, p.č. 3550, p.č. 3549, p.č.
3507, p.č. 3503/30, p.č. 3518, p.č. 5622/1, p.č. 3625/1, p.č. 3972/1, p.č. 3780, p.č. 3887/1,
p.č. 3969, p.č. 4113/1, p.č. 3255, p.č. 3254, p.č. 3263/6, p.č. 3971, p.č. 3966, p.č. 3972/2,
p.č. 3664/9, p.č. 3702 a p.č. 3887/1 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, stavbu - nadzemní
vedení NN, sloupy a jistící skříně umístěné na sloupech - na/v částech pozemků p.č. 4090/1
a p.č. 4113/1 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, stavbu - podzemní vedení NN a pilíře
s jistící skříní, (společně dále jen jako "Součásti distribuční soustavy"), a to vše vhodným
a bezpečným způsobem,

• právo Součásti distribuční soustavy provozovat, udržovat, opravovat, příp. odstranit, a to
vše na vlastní náklady a vhodným a bezpečným způsobem,

• právo vstupovat a vjíždět na výše uvedené části dotčených pozemků po nezbytnou dobu a v
nutném rozsahu za účelem prohlídky, údržby, opravy nebo odstranění Součástí distribuční
soustavy,

• právo provádět na Součástech distribuční soustavy úpravy za účelem jejich modernizace
nebo zlepšení jejich výkonnosti,

• povinnost práva odpovídající tomuto věcnému břemeni - služebnosti trpět.

Věcné břemeno - služebnost se zřídí na dobu neurčitou, v rozsahu tak, jak bude vymezeno
geometrickým plánem, a za jednorázovou úplatu ve výši 400,- Kč/bm dle GP + DPH v zákonné
výši (pro potřeby stanovení úplaty je délkový metr (m) pozemků považován za běžný metr (bm)
liniových staveb, tj. Součástí distribuční soustavy). V případě, že celková výše úplaty nepřesáhne
1.000,- Kč + DPH v zákonné výši, bude celková výše úplaty vždy činit 1.000,- Kč + DPH v
zákonné výši.

Vztahuje-li se na smlouvu povinnost uveřejnit ji prostřednictvím registru smluv (výše hodnoty
jejího předmětu je vyšší než 50.000,- Kč bez DPH), smlouva nabude účinnosti dnem jejího
uveřejnění prostřednictvím registru smluv.

Dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.03.2020
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0628/19
Souhlas se vstupem na pozemek p.č. 4120 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, v
souvislosti s realizací projektu "Ostrava, Zárubek, NNv, NNk" - ČEZ Distribuce, a.s.
 
Usnesení číslo: 1325/RMOb-Sle/1822/26

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 22/63



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

 s bezúplatným vstupem na pozemek p.č. 4120 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava (ul.
Počáteční), za účelem provedení rekonstrukce nadzemního vedení NN 0,4kV, spočívající ve
výměně vodiče, v rámci projektu "Ostrava, Zárubek, NNv, NNk" investora stavby:

ČEZ Distribuce, a.s.
sídlo: Děčín - Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02
IČO: 247 29 035

za splnění podmínek, že:

- potřebné práce budou prováděny pouze v nezbytném rozsahu, aby nedošlo ke zničení
předmětného pozemku technikou,
- po ukončení prací bude dotčený pozemek uveden do původního stavu, případně budou uhrazeny
veškeré škody, které vznikly během realizace prací,
- v případě prací na veřejném prostranství, bude odbor dopravy a životního prostředí (DaŽP)
Úřadu městského obvodu Slezská Ostrava min. 30 dnů před zahájením prací požádán o zvláštní
užívání,
- výměna vedení technické infrastruktury nevyžaduje rozhodnutí o umístění stavby ani územní
souhlas, nemění se jeho trasa a nedochází k překročení hranice stávajícího ochranného nebo
bezpečnostního pásma,

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.12.2019
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0638/19
Prodej pozemku p.č.st. 166/1, jehož součástí je stavba, a to budova s č.p. 277 - ulice
Koněvova v k.ú. Heřmanice, obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 1326/RMOb-Sle/1822/26

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) doporučuje
 Zastupitelstvu městského obvodu Slezská Ostrava

vzít na vědomí

doplnění žádosti žadatele ISSA CZECH s.r.o., IČO: 253 81 920, se sídlem: Hrušovská 3203/13a,
Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, které tvoří přílohu č. 1 předloženého materiálu; dle důvodové
zprávy předloženého materiálu;

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 19.12.2019

vedoucí odboru majetkového
2) doporučuje
 Zastupitelstvu městského obvodu Slezská Ostrava

konstatovat,

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 23/63



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

že žadatel hladovypes.com s.r.o., IČO: 034 47 766, se sídlem: Pampelišková 867/2, Heřmanice,
713 00 Ostrava, který rovněž projevil zájem o koupi pozemku p.č.st. 166/1, zastavěná plocha a
nádvoří, o výměře 240 m2, v k.ú. Heřmanice, obec Ostrava, jehož součástí je stavba, a to budova s
č.p. 277, bytový dům (adresa místa: Koněvova 277/102, Heřmanice, 713 00 Ostrava), a to včetně
všech součástí a příslušenství, v návaznosti na výzvu ze dne 14.10.2019 svou žádost ve stanovené
lhůtě do dne 05.11.2019 nedoplnil; dle důvodové zprávy předloženého materiálu;

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 19.12.2019

vedoucí odboru majetkového
3) doporučuje
 Zastupitelstvu městského obvodu Slezská Ostrava

rozhodnout

o prodeji

pozemku p.č.st. 166/1, zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 240 m2, v k.ú. Heřmanice, obec
Ostrava, jehož součástí je stavba, a to budova s č.p. 277, bytový dům (adresa místa: Koněvova
277/102, Heřmanice, 713 00 Ostrava), a to včetně všech součástí a příslušenství,

kupujícímu:

ISSA CZECH s.r.o.                       
IČO: 253 81 920
sídlo: Hrušovská 3203/13a, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava

za dohodnutou kupní cenu ve výši .........................,- Kč bez DPH, splatnou do 30 dnů od podpisu
kupní smlouvy a před podáním návrhu na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí,

s tím, že kupující uhradí statutárnímu městu Ostrava, městskému obvodu Slezská Ostrava náklady
vynaložené na zpracování:
- znaleckého posudku, tj. částku ve výši 8.000,- Kč bez DPH,

a o uzavření příslušné smlouvy, která nabude účinnosti dnem zaplacení kupní ceny a
vynaložených nákladů, ne však dříve než dnem uveřejnění smlouvy prostřednictvím registru
smluv;

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 30.04.2020
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0639/19
Záměr nájmu částí pozemků v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, za účelem umístění
a provozování reklamních zařízení typu CLV
 
Usnesení číslo: 1327/RMOb-Sle/1822/26

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 24/63



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

1) rozhodla
 o tom, že má záměr pronajmout

části pozemků v obci Ostrava, k.ú. Slezská Ostrava, uvedených v příloze č. 1 předloženého
materiálu, s tím, že každá část má výměru 1,5 m2, tj. celkem o výměře 21 m2,

za účelem umístění a provozování 14 ks reklamních zařízení typu CLV (City Light Vitrina) o
rozměrech 1910 mm x 1348 mm x 227 mm /1 ks, určených ke komerčním účelům, na dobu
neurčitou a s šestiměsíční výpovědní dobou;

dle důvodové zprávy a přílohy č. 1, č. 3 a č. 4 předloženého materiálu;
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 28.02.2020
vedoucí odboru majetkového

2) žádá
 Radu města Ostravy o vydání předchozího souhlasu s uzavřením smlouvy dle bodu 1 tohoto

usnesení.
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 28.02.2020
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0650/19
Výpůjčka části pozemku p.č. 4282 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava - Pestré vrstvy,
z.s.
 
Usnesení číslo: 1328/RMOb-Sle/1822/26

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o výpůjčce

části pozemku p.č. 4282, trvalý travní porost, v obci Ostrava, k.ú. Slezská Ostrava, o výměře 80
m2  z celkové výměry 689 m2, včetně stavby (bez č.p./č.ev.),

s vypůjčitelem:

Pestré vrstvy, z.s.
sídlo: Jana Maluchy 202/49, Dubina, 700 30 Ostrava
IČO: 066 64 814

na dobu neurčitou, za účelem vybudování a užívání expozice pojednávající o "kolonii dolu Jan
Maria",

a o uzavření příslušné smlouvy;

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu;
 
2) souhlasí

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 25/63



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

 s úpravou a prořezáním vegetace rostoucí na předmětu výpůjčky dle bodu 1 tohoto usnesení
(nikoli s jejím kácením), a to za splnění těchto podmínek:

- vypůjčitel, uvedený v bodě 1 tohoto usnesení, potřebné práce provede pouze v nezbytném
rozsahu, aby nedošlo ke zničení předmětu výpůjčky technikou,
- veškeré práce, včetně odstranění veškerého zeleného odpadu vzniklého z úpravy a prořezu
vegetace a následného úklidu předmětu výpůjčky, budou provedeny na vlastní náklady
vypůjčitele, uvedeného v bodě 1 tohoto usnesení,

s tím, že tento souhlas bude vypůjčiteli udělen ve smlouvě dle bodu 1 tohoto usnesení;

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu;
 
3) souhlasí
 s provedením oprav a úprav předmětu výpůjčky dle bodu 1 tohoto usnesení, konkrétně se jedná o:

- úklid odpadu vně i uvnitř stavby,
- základní opravu dveří a výměnu zámku,
- opravu svrchní části komínu - zaplechování,
- vyzdění upadnutého rohu stavby s využitím odpadnutého materiálu,
- umístění cedulky, obsahující informace o stavbě a projektu, turistické znamení a loga partnerů,
na vnější stěnu stavby,
- instalaci informačních panelů uvnitř stavby,

a to vše na vlastní náklady vypůjčitele uvedeného v bodě 1 tohoto usnesení,

s tím, že tento souhlas (včetně bližších podmínek) bude vypůjčiteli udělen ve smlouvě dle bodu
1 tohoto usnesení;

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.12.2019
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0652/19
Nájem pozemků v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava (u ulice Podzámčí) - AWT
Rekultivace a.s.
 
Usnesení číslo: 1329/RMOb-Sle/1822/26

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o nájmu pozemků v obci Ostrava, k.ú. Slezská Ostrava, konkrétně:

- pozemku p.č. 3567/2, ostatní plocha, jiná plocha, o výměře 78 m2,
- pozemku p.č. 5622/2, ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 2898 m2,
- pozemku p.č. 5622/3, ostatní plocha, jiná plocha, o výměře 710 m2,
- pozemku p.č. 5622/4, ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 66 m2,

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 26/63



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

- pozemku p.č. 5622/5, ostatní plocha, zeleň, o výměře 8 m2,
- pozemku p.č. 5622/6, ostatní plocha, manipulační plocha, o výměře 54 m2,
- pozemku p.č. 5622/7, ostatní plocha, zeleň, o výměře 75 m2,
- pozemku p.č. 5622/8, ostatní plocha, jiná plocha, o výměře 6396 m2,
- pozemku p.č. 5622/10, ostatní plocha, jiná plocha, o výměře 48 m2,
- pozemku p.č. 5622/13, zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 2 m2,
- pozemku p.č. 5622/14, ostatní plocha, jiná plocha, o výměře 36 m2,

s nájemcem:
AWT Rekultivace a.s.
sídlo: Dělnická 884/41, Prostřední Suchá, 735 64 Havířov
IČO: 476 76 175

- na dobu určitou - ode dne 1.1.2020 do dne 31.12.2024,
- účelem nájmu je realizace stavby "Rekultivace COZ - I. stapa",
- výpověď nájmu je možná jen z důvodů ujednaných ve smlouvě, příp. ze zákonem stanovených
důvodů, s tříměsíční výpovědní dobou, popř. bez výpovědní doby,
- za roční nájemné ve výši 517.000,- Kč,

a o uzavření příslušné smlouvy, která nabude účinnosti prvním dnem období, na které byla
sjednána, ne však dříve než dnem jejího uveřejnění prostřednictvím registru smluv;

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.12.2019
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0653/19
Nájem pozemku p.č. 3614/2 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava (odval Zárubek) -
AWT Rekultivace a.s.
 
Usnesení číslo: 1330/RMOb-Sle/1822/26

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o nájmu

pozemku p.č. 3614/2, ostatní plocha, jiná plocha, o výměře 27824 m2, v obci Ostrava, k.ú. Slezská
Ostrava,

s nájemcem:
AWT Rekultivace a.s.
sídlo: Dělnická 884/41, Prostřední Suchá, 735 64 Havířov
IČO: 476 76 175

- na dobu určitou - ode dne 1.1.2020 do dne 31.12.2024,
- účelem nájmu je provedení terénních úprav a skládková činnost,

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 27/63



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

- výpověď nájmu je možná jen z důvodů ujednaných ve smlouvě, příp. ze zákonem stanovených
důvodů, s tříměsíční výpovědní dobou, popř. bez výpovědní doby,
- za roční nájemné ve výši 1.799.362,- Kč,

a o uzavření příslušné smlouvy, která nabude účinnosti prvním dnem období, na které byla
sjednána, ne však dříve než dnem jejího uveřejnění prostřednictvím registru smluv;

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.12.2019
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0656/19
Zrušení bodu 1a) usnesení č. 1231/RMOb-Sle/1822/24 ze dne 22.10.2019
 
Usnesení číslo: 1331/RMOb-Sle/1822/26

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) ruší
 s odkazem na důvodovou zprávu předloženého materiálu bod 1a) svého usnesení č. 1231/

RMOb-Sle/1822/24 ze dne 22.10.2019, kterým:

1. rozhodla

a) o nájmu bytu č. X, o velikosti 3+1 (plocha bytu: 71,26 m2, z toho započitatelná plocha pro
výpočet nájemného: 69,26 m2), s koupelnou a WC, nacházejícího se ve stavbě, a to budově
č.p. XXX (adresa místa: XXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXX), která je
součástí pozemku p.č.st. XXX v obci Ostrava, k.ú. Muglinov, paní XXXXXXX XXXXXXXXX,
narozené v roce XXXX a panu XXXXXX XXXXXXXXX, narozenému v roce XXXX, oba
bytem tamtéž, za nájemné ve výši 4.272,- Kč měsíčně, na dobu neurčitou počínaje dnem
1.11.2019;

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 30.11.2019
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0657/19
Výpověď nájmu bytu
 
Usnesení číslo: 1332/RMOb-Sle/1822/26

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 vypovědět nájem bytu dle ustanovení § 2288 odst. 1 písm. a) zákona č. 89/2012 Sb., občanský

zákoník, ve znění pozdějších předpisů, z důvodu neoznámení změn v počtu, jménech a příjmeních
osob v bytě, čímž hrubě porušil svou povinnost:

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 28/63



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

nájemci bytu č. XX o velikosti 2+1 (60,78 m2), nacházejícího se v budově na adrese
XX XX XXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXX paní XXXX
XXXXXXXXX, narozené v roce XXXX, bytem tamtéž,

dle důvodové zprávy předloženého materiálu;
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.12.2019
vedoucí odboru majetkového

2) pověřuje
 místostarostku městského obvodu Slezská Ostrava, Ing. Ivonu Vaňkovou, k podpisu výpovědi

nájmu bytu dle bodu 1 tohoto usnesení.
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.12.2019
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0659/19
Zřízení věcných břemen - služebností v k.ú. Heřmanice, obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 1333/RMOb-Sle/1822/26

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o zřízení úplatných věcných břemen - služebností k tíži (služebného) pozemku p.p.č. 498/1,

ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 4656 m2, v k.ú. Heřmanice, obec Ostrava (ul.
Parcelní), s tím, že rozsah služebnosti inženýrských sítí je: celkem 9 m (vodovodní přípojka
včetně vodoměrné šachty: 7 m /část D/ a kanalizační přípojka včetně kanalizační šachty: 2 m /část
E/), přičemž délkový metr (m) pozemku je považován za běžný metr (bm) uvedených liniových
staveb, rozsah služebnosti stezky (přístup) je: celkem 8 m2 (4 m2 /část A/ + 1 m2 /část B/ + 3 m2

/část C/), a rozsah služebnosti cesty (příjezd) je: celkem 7 m2 (4 m2 /část A/ + 3 m2 /část C/),
a to vše v rozsahu vymezeném geometrickým plánem č. 2370-79/2019 ze dne 09.10.2019, ve
prospěch oprávněných, jakožto vlastníků (panujícího) pozemku p.č.st. 1976 v k.ú. Heřmanice,
obec Ostrava, jehož součástí je stavba, a to budova č.p. 967:

XXXXXXX
XXXX XXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXX XXXXXX XXXXXXXX XXXXXX XXXXXXXXXX XXX XX XXXXXXX

za účelem zřízení a provozování vodovodní přípojky včetně vodoměrné šachty, kanalizační
přípojky včetně kanalizační šachty a zpevněných ploch pro zajištění přístupu a příjezdu k
pozemkům p.č.st. 1976 a p.p.č. 358/42 v k.ú. Heřmanice, obec Ostrava,

a o uzavření příslušné smlouvy s oprávněnými jakožto vlastníky panujícího pozemku,

přičemž obsahem:

a) věcného břemene - služebnosti stezky je právo oprávněných osob chodit po částech služebného
pozemku p.p.č. 498/1 (přístup) v k.ú. Heřmanice, obec Ostrava, nebo se po těchto částech

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 29/63



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

služebného pozemku dopravovat lidskou silou a právo, aby jiní po těchto částech služebného
pozemku přicházeli k oprávněným osobám a odcházeli od nich nebo se lidskou silou po těchto
částech služebného pozemku dopravovali, a povinnost povinné osoby práva odpovídající tomuto
věcnému břemeni - služebnosti trpět;

b) věcného břemene - služebnosti cesty je právo oprávněných osob jezdit jakýmikoli vozidly přes
části služebného pozemku p.p.č. 498/1 (příjezd) v k.ú. Heřmanice, obec Ostrava, a právo, aby
jiní přes tyto části služebného pozemku přijížděli k oprávněným osobám a odjížděli od nich, a
povinnost povinné osoby práva odpovídající tomuto věcnému břemeni - služebnosti trpět;

c) věcného břemene - služebnosti inženýrských sítí je:

• právo vést na vlastní náklady na/v částech pozemku p.p.č. 498/1 v k.ú. Heřmanice, obec
Ostrava, stavby - vodovodní přípojka včetně vodoměrné šachty a kanalizační přípojka
včetně kanalizační šachty (společně dále jen jako "Stavby"), vedoucí k pozemku p.č.st. 1976
v k.ú. Heřmanice, obec Ostrava, a to vše vhodným a bezpečným způsobem,

• právo Stavby provozovat, udržovat, opravovat, příp. odstranit, a to vše na vlastní náklady
a vhodným a bezpečným způsobem,

• právo vstupovat a vjíždět na dotčené části pozemku p.p.č. 498/1 v k.ú. Heřmanice, obec
Ostrava, po nezbytnou dobu a v nutném rozsahu za účelem prohlídky, údržby, opravy nebo
odstranění Staveb,

• právo provádět na Stavbách úpravy za účelem jejich modernizace nebo zlepšení jejich
výkonnosti,

• povinnost práva odpovídající tomuto věcnému břemeni - služebnosti trpět.

Rozsah věcných břemen - služebností je vymezen geometrickým plánem č. 2370-79/2019 ze dne
09.10.2019.

Věcná břemena - služebnosti se zřizují na dobu neurčitou a za jednorázovou úplatu ve výši 4.800,-
Kč + DPH v zákonné výši, tj. 150,- Kč/m2 dle GP + DPH v zákonné výši a 400,- Kč/bm dle GP +
DPH v zákonné výši (pro potřeby stanovení úplaty je délkový metr (m) pozemku považován za
běžný metr (bm) liniových staveb, tj. Staveb), kterou oprávnění uhradí do 14 dnů ode dne dojití/
doručení faktury oprávněným, přičemž fakturu vystaví povinný poté, kdy mu bude doručena
všemi smluvními stranami podepsaná smlouva o zřízení věcných břemen - služebností.

Dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 29.05.2020
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0660/19
Zřízení věcných břemen - služebností v k.ú. Muglinov, obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 1334/RMOb-Sle/1822/26

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 30/63



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

 o zřízení úplatných věcných břemen - služebností k tíži (služebného) pozemku p.p.č. 267, ostatní
plocha, ostatní komunikace, o výměře 1035 m2, v k.ú. Muglinov, obec Ostrava (ul. Lepařova), s
tím, že rozsah služebnosti inženýrských sítí je: celkem 7 m (vodovodní přípojka: 1 m /část A/,
kanalizační přípojka: 5 m /část A/ a plynovodní přípojka: 1 m /část A/), přičemž délkový metr (m)
pozemku je považován za běžný metr (bm) uvedených liniových staveb, a rozsah jak služebnosti
stezky (přístup), tak služebnosti cesty (příjezd) je: 7 m2 /část B/, a to vše v rozsahu vymezeném
geometrickým plánem č. 2741-68/2019 ze dne 19.09.2019, ve prospěch oprávněného, jakožto
vlastníka (panujícího) pozemku p.č.st. 1602 v k.ú. Muglinov, obec Ostrava, jehož součástí je
stavba, a to budova č.p. 877:

XXXX XXXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXX XXX XX XXXXXXX

za účelem zřízení a provozování vodovodní přípojky, kanalizační přípojky, plynovodní přípojky
a zpevněné plochy pro zajištění přístupu a příjezdu k pozemkům p.č.st. 1602 a p.p.č. 273/1 v k.ú.
Muglinov, obec Ostrava,

a o uzavření příslušné smlouvy s oprávněným jakožto vlastníkem panujícího pozemku,

přičemž obsahem:

a) věcného břemene - služebnosti stezky je právo oprávněné osoby chodit po části služebného
pozemku p.p.č. 267 (přístup) v k.ú. Muglinov, obec Ostrava, nebo se po této části služebného
pozemku dopravovat lidskou silou a právo, aby jiní po této části služebného pozemku
přicházeli k oprávněné osobě a odcházeli od ní nebo se lidskou silou po této části služebného
pozemku dopravovali, a povinnost povinné osoby práva odpovídající tomuto věcnému břemeni
- služebnosti trpět;

b) věcného břemene - služebnosti cesty je právo oprávněné osoby jezdit jakýmikoli vozidly přes
část služebného pozemku p.p.č. 267 (příjezd) v k.ú. Muglinov, obec Ostrava, a právo, aby jiní
přes tuto část služebného pozemku přijížděli k oprávněné osobě a odjížděli od ní, a povinnost
povinné osoby práva odpovídající tomuto věcnému břemeni - služebnosti trpět;

c) věcného břemene - služebnosti inženýrských sítí je:

• právo vést na vlastní náklady na/v částech pozemku p.p.č. 267 v k.ú. Muglinov, obec
Ostrava, stavby - vodovodní přípojka, kanalizační přípojka a plynovodní přípojka (společně
dále jen jako "Stavby"), vedoucí k pozemku p.č.st. 1602 v k.ú. Muglinov, obec Ostrava, a
to vše vhodným a bezpečným způsobem,

• právo Stavby provozovat, udržovat, opravovat, příp. odstranit, a to vše na vlastní náklady
a vhodným a bezpečným způsobem,

• právo vstupovat a vjíždět na dotčené části pozemku p.p.č. 267 v k.ú. Muglinov, obec Ostrava,
po nezbytnou dobu a v nutném rozsahu za účelem prohlídky, údržby, opravy nebo odstranění
Staveb,

• právo provádět na Stavbách úpravy za účelem jejich modernizace nebo zlepšení jejich
výkonnosti,

• povinnost práva odpovídající tomuto věcnému břemeni - služebnosti trpět.

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 31/63



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

Rozsah věcných břemen - služebností je vymezen geometrickým plánem č. 2741-68/2019 ze dne
19.09.2019.

Věcná břemena - služebnosti se zřizují na dobu neurčitou a za jednorázovou úplatu ve výši 3.850,-
Kč + DPH v zákonné výši, tj. 150,- Kč/m2 dle GP + DPH v zákonné výši a 400,- Kč/bm dle GP +
DPH v zákonné výši (pro potřeby stanovení úplaty je délkový metr (m) pozemku považován za
běžný metr (bm) liniových staveb, tj. Staveb), kterou oprávněný uhradí do 14 dnů ode dne dojití/
doručení faktury oprávněným, přičemž fakturu vystaví povinný poté, kdy mu bude doručena
všemi smluvními stranami podepsaná smlouva o zřízení věcných břemen - služebností.

Dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 29.05.2020
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0661/19
Zřízení věcných břemen - služebností v k.ú. Muglinov, obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 1335/RMOb-Sle/1822/26

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o zřízení úplatných věcných břemen - služebností k tíži (služebného) pozemku p.p.č. 421/14,

ostatní plocha, zeleň, o výměře 4040 m2, v k.ú. Muglinov, obec Ostrava, s tím, že rozsah
jak služebnosti stezky (přístup), tak služebnosti cesty (příjezd) je: 55 m2, a to vše v
rozsahu vymezeném geometrickým plánem č. 2747-158/2019 ze dne 09.10.2019, ve prospěch
oprávněného jakožto vlastníka (panujícího) pozemku p.č.st. 216 v k.ú. Muglinov, obec Ostrava,
jehož součástí je stavba, a to budova č.p. 256:

XXX XXXXXX XXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XX XXXXXX XXXXXX XXXXXXXXX XXX XX XXXXXXX

za účelem zřízení a provozování zpevněné plochy pro zajištění přístupu a příjezdu k pozemkům
p.č.st. 216 a p.p.č. 216/3 v k.ú. Muglinov, obec Ostrava,

a o uzavření příslušné smlouvy s oprávněným jakožto vlastníkem panujícího pozemku,

přičemž obsahem:

a) věcného břemene - služebnosti stezky je právo oprávněné osoby chodit po části služebného
pozemku p.p.č. 421/14 (přístup) v k.ú. Muglinov, obec Ostrava, nebo se po této části služebného
pozemku dopravovat lidskou silou a právo, aby jiní po této části služebného pozemku
přicházeli k oprávněné osobě a odcházeli od ní nebo se lidskou silou po této části služebného
pozemku dopravovali, a povinnost povinné osoby práva odpovídající tomuto věcnému břemeni
- služebnosti trpět;

b) věcného břemene - služebnosti cesty je právo oprávněné osoby jezdit jakýmikoli vozidly přes
část služebného pozemku p.p.č. 421/14 (příjezd) v k.ú. Muglinov, obec Ostrava, a právo, aby jiní

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 32/63



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

přes tuto část služebného pozemku přijížděli k oprávněné osobě a odjížděli od ní, a povinnost
povinné osoby práva odpovídající tomuto věcnému břemeni - služebnosti trpět.

Rozsah věcných břemen - služebností je vymezen geometrickým plánem č. 2747-158/2019 ze
dne 09.10.2019.

Věcná břemena - služebnosti se zřizují na dobu neurčitou a za jednorázovou úplatu ve výši 8.250,-
Kč + DPH v zákonné výši, tj. 150,- Kč/m2 dle GP + DPH v zákonné výši, kterou oprávněný
uhradí do 14 dnů ode dne dojití/doručení faktury oprávněným, přičemž fakturu vystaví povinný
poté, kdy mu bude doručena všemi smluvními stranami podepsaná smlouva o zřízení věcných
břemen - služebností.

Dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 29.05.2020
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0662/19
Zřízení věcného břemene - služebnosti v rámci projektu "Ostrava, Komerční, Žídková,
NNk" v k.ú. Muglinov, obec Ostrava - ČEZ Distribuce, a.s.
 
Usnesení číslo: 1336/RMOb-Sle/1822/26

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o zřízení úplatného věcného břemene - služebnosti k tíži pozemku p.p.č. 417/1, ostatní plocha,

ostatní komunikace, o výměře 4808 m2, v k.ú. Muglinov, obec Ostrava (ul. Komerční), v rozsahu
vymezeném geometrickým plánem č. 2280-18/2012 ze dne 25.04.2012, tj. v rozsahu: 57,9 m,
přičemž délkový metr (m) pozemku je považován za běžný metr (bm) níže uvedené liniové
stavby, ve prospěch oprávněného:

ČEZ Distribuce, a.s.
sídlo: Děčín - Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02
IČO: 247 29 035

za účelem zřízení a provozování zemní kabelové přípojky NN vlastním nákladem, v rámci
projektu "Ostrava, Komerční, Žídková, NNk",

a o uzavření příslušné smlouvy s oprávněným,

přičemž obsahem věcného břemene - služebnosti je:

• právo zřídit na vlastní náklady na/v části pozemku p.p.č. 417/1 v k.ú. Muglinov, obec
Ostrava, stavbu - zemní kabelová přípojka NN (dále jen "Součást distribuční soustavy"), a
to vhodným a bezpečným způsobem,

• právo Součást distribuční soustavy provozovat, udržovat, opravovat, příp. odstranit, a to vše
na vlastní náklady a vhodným a bezpečným způsobem,

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 33/63



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

• právo vstupovat a vjíždět na dotčenou část pozemku p.p.č. 417/1 v k.ú. Muglinov, obec
Ostrava, po nezbytnou dobu a v nutném rozsahu za účelem prohlídky, údržby, opravy nebo
odstranění Součásti distribuční soustavy,

• právo provádět na Součásti distribuční soustavy úpravy za účelem její modernizace nebo
zlepšení její výkonnosti,

• povinnost práva odpovídající tomuto věcnému břemeni - služebnosti trpět.

Rozsah věcného břemene - služebnosti je vymezen geometrickým plánem č. 2280-18/2012 ze
dne 25.04.2012.

Věcné břemeno - služebnost se zřizuje na dobu neurčitou a za jednorázovou úplatu ve výši
23.160,- Kč + DPH v zákonné výši, tj. 400,- Kč/bm dle GP + DPH v zákonné výši (pro potřeby
stanovení úplaty je délkový metr (m) pozemku považován za běžný metr (bm) liniové stavby, tj.
Součásti distribuční soustavy), kterou oprávněný uhradí do 21 dnů ode dne, kdy mu dojde/bude
doručena faktura, vystavená povinným poté, kdy povinnému bude doručena všemi smluvními
stranami podepsaná smlouva o zřízení věcného břemene - služebnosti.

Dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 30.06.2020
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0665/19
Souhlas s umístěním stavby, Právo provést stavbu, Právo vstupu a vjezdu na
pozemky, Budoucí věcné břemeno - služebnost v rámci projektu "Koblov 610/8, SM
Ostrava, přeložka NNk" v k.ú. Koblov, obec Ostrava - ČEZ Distribuce, a.s.
 
Usnesení číslo: 1337/RMOb-Sle/1822/26

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 s odstraněním zemního vedení NN a umístěním zemního kabelového vedení NN na/v částech

pozemků p.č. 610/8 a p.č. 610/9 v k.ú. Koblov, obec Ostrava, v rámci projektu "Koblov 610/8,
SM Ostrava, přeložka NNk" investora stavby:

ČEZ Distribuce, a.s.
sídlo: Děčín - Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02
IČO: 247 29 035

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu;
 
2) rozhodla
 uzavřít ve prospěch investora stavby smlouvu o udělení práva provést stavbu, spočívající v

odstranění stávajícího zemního vedení NN a zřízení nového zemního kabelového vedení NN, na/
v částech pozemku p.č. 610/8, orná půda, o výměře 7707 m2, s tím, že rozsah dotčení pozemku
je: celkem 109 m, a na/v částech pozemku p.č. 610/9, zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 1891
m2, s tím, že rozsah dotčení pozemku je: celkem 14 m, vše v k.ú. Koblov, obec Ostrava, přičemž

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 34/63



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

délkový metr (m) pozemků je považován za běžný metr (bm) uvedené liniové stavby, a to v rámci
projektu "Koblov 610/8, SM Ostrava, přeložka NNk", dle situačního plánu, s investorem stavby:

ČEZ Distribuce, a.s.
sídlo: Děčín - Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02
IČO: 247 29 035

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu;
 
3) rozhodla
 uzavřít ve prospěch investora stavby smlouvu o udělení práva vstupu a vjezdu na části pozemků

p.č. 610/8 a p.č. 610/9 v k.ú. Koblov, obec Ostrava, uvedené v bodě 2 tohoto usnesení, v rozsahu
podle situačního plánu, s investorem stavby:

ČEZ Distribuce, a.s.
sídlo: Děčín - Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02
IČO: 247 29 035

za účelem provedení stavby dle bodu 2 tohoto usnesení; dle důvodové zprávy a přílohy
předloženého materiálu;

 
4) rozhodla
 uzavřít ve prospěch budoucího oprávněného smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného

břemene - služebnosti k tíži pozemků: p.č. 610/8, orná půda, o výměře 7707 m2, s tím, že
předpokládaný rozsah služebnosti je: 63 m, a p.č. 610/9, zastavěná plocha a nádvoří, o výměře
1891 m2, s tím, že předpokládaný rozsah služebnosti je: 7 m, vše v k.ú. Koblov, obec Ostrava,
přičemž délkový metr (m) pozemků je považován za běžný metr (bm) níže uvedené liniové
stavby, a to v rozsahu vymezeném geometrickým plánem pro vymezení rozsahu věcného břemene
- služebnosti k částem pozemků, s budoucím oprávněným:

ČEZ Distribuce, a.s.
sídlo: Děčín - Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02
IČO: 247 29 035,

kdy obsahem věcného břemene - služebnosti je:

• právo zřídit na vlastní náklady na/v částech pozemků p.č. 610/8 a p.č. 610/9 v k.ú. Koblov,
obec Ostrava, stavbu - zemní kabelové vedení NN (dále jen "Součást distribuční soustavy"),
a to vhodným a bezpečným způsobem,

• právo Součást distribuční soustavy provozovat, udržovat, opravovat, příp. odstranit, a to vše
na vlastní náklady a vhodným a bezpečným způsobem,

• právo vstupovat a vjíždět na výše uvedené části dotčených pozemků po nezbytnou dobu a v
nutném rozsahu za účelem prohlídky, údržby, opravy nebo odstranění Součásti distribuční
soustavy,

• právo provádět na Součásti distribuční soustavy úpravy za účelem její modernizace nebo
zlepšení její výkonnosti,

• povinnost práva odpovídající tomuto věcnému břemeni - služebnosti trpět.

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 35/63



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

Věcné břemeno - služebnost se zřídí na dobu neurčitou, v rozsahu tak, jak bude vymezeno
geometrickým plánem, a za jednorázovou úplatu ve výši 400,- Kč/bm dle GP + DPH v zákonné
výši (pro potřeby stanovení úplaty je délkový metr (m) pozemků považován za běžný metr (bm)
liniové stavby, tj. Součásti distribuční soustavy). V případě, že celková výše úplaty nepřesáhne
1.000,- Kč + DPH v zákonné výši, bude celková výše úplaty vždy činit 1.000,- Kč + DPH v
zákonné výši.

Vztahuje-li se na smlouvu povinnost uveřejnit ji prostřednictvím registru smluv (výše hodnoty
jejího předmětu je vyšší než 50.000,- Kč bez DPH), smlouva nabude účinnosti dnem jejího
uveřejnění prostřednictvím registru smluv.

Dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 29.05.2020
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0666/19
Zřízení věcného břemene - služebnosti v k.ú. Kunčičky, obec Ostrava - KPDH strojírna
s.r.o.
 
Usnesení číslo: 1338/RMOb-Sle/1822/26

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o zřízení úplatného věcného břemene - služebnosti k tíži (služebného) pozemku p.č. 1253/4, orná

půda, o výměře 259 m2, v k.ú. Kunčičky, obec Ostrava, s tím, že rozsah služebnosti je: 12,18 m,
a to v rozsahu vymezeném geometrickým plánem č. 932-117/2017 ze dne 07.12.2017, přičemž
délkový metr (m) pozemku je považován za běžný metr (bm) níže uvedené liniové stavby, ve
prospěch oprávněného jakožto vlastníka (panujícího) pozemku p.č. 1223/2 v k.ú. Kunčičky, obec
Ostrava, jehož součástí je stavba, a to budova bez č.p./č.ev.:

KPDH strojírna s.r.o.
sídlo: Střádalů 681/68, Kunčičky, 718 00 Ostrava
IČO: 285 69 032

za účelem zřízení a provozování plynovodní přípojky na vlastní náklady,

a o uzavření příslušné smlouvy s oprávněným jakožto vlastníkem panujícího pozemku,

přičemž obsahem věcného břemene - služebnosti je:

• právo zřídit na vlastní náklady na/v části pozemku p.č. 1253/4 v k.ú. Kunčičky, obec Ostrava,
stavbu - plynovodní přípojka (dále jen "Stavba"), a to vhodným a bezpečným způsobem,

• právo Stavbu provozovat, udržovat, opravovat, příp. odstranit, a to vše na vlastní náklady
a vhodným a bezpečným způsobem,

• právo vstupovat a vjíždět na dotčenou část pozemku p.č. 1253/4 v k.ú. Kunčičky, obec
Ostrava, po nezbytnou dobu a v nutném rozsahu za účelem prohlídky, údržby, opravy nebo
odstranění Stavby,

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 36/63



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

• právo provádět na Stavbě úpravy za účelem její modernizace nebo zlepšení její výkonnosti,
• povinnost práva odpovídající tomuto věcnému břemeni - služebnosti trpět.

Rozsah věcného břemene - služebnosti je vymezen geometrickým plánem č. 932-117/2017 ze
dne 07.12.2017.

Věcné břemeno - služebnost se zřizuje na dobu neurčitou a za jednorázovou úplatu ve výši 4.872,-
Kč + DPH v zákonné výši, tj. 400,- Kč/bm dle GP + DPH v zákonné výši (pro potřeby stanovení
úplaty je délkový metr (m) pozemku považován za běžný metr (bm) liniové stavby, tj. Stavby),
kterou oprávněný uhradí do 14 dnů ode dne, kdy mu dojde/bude doručena faktura, vystavená
povinným poté, kdy povinnému bude doručena všemi smluvními stranami podepsaná smlouva
o zřízení věcného břemene - služebnosti.

Dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 30.06.2020
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0667/19
Zřízení věcného břemene - služebnosti v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 1339/RMOb-Sle/1822/26

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o zřízení úplatného věcného břemene - služebnosti k tíži (služebného) pozemku p.č. 3294/1,

ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 4161 m2, v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava (ul.
Hradní), s tím, že rozsah služebnosti je: 8,4 m, a to v rozsahu vymezeném geometrickým plánem
č. 4400-36/2019 ze dne 17.10.2019, přičemž délkový metr (m) pozemku je považován za běžný
metr (bm) níže uvedené liniové stavby, ve prospěch oprávněného jakožto vlastníka (panujícího)
pozemku p.č. 3308/1 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, jehož součástí je stavba, a to budova
s č.p. 1198:

XXXX XXXXX XXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXX XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXX XXX XX XXXXXXX

za účelem zřízení a provozování kanalizační přípojky na vlastní náklady,

a o uzavření příslušné smlouvy s oprávněným jakožto vlastníkem panujícího pozemku,

přičemž obsahem věcného břemene - služebnosti je:

• právo vést na vlastní náklady na/v části pozemku p.č. 3294/1 v k.ú. Slezská Ostrava, obec
Ostrava, stavbu - kanalizační přípojka (dále jen "Stavba"), a to vhodným a bezpečným
způsobem,

• právo Stavbu provozovat, udržovat, opravovat, příp. odstranit, a to vše na vlastní náklady
a vhodným a bezpečným způsobem,

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 37/63



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

• právo vstupovat a vjíždět na dotčenou část pozemku p.č. 3294/1 v k.ú. Slezská Ostrava,
obec Ostrava, po nezbytnou dobu a v nutném rozsahu za účelem prohlídky, údržby, opravy
nebo odstranění Stavby,

• právo provádět na Stavbě úpravy za účelem její modernizace nebo zlepšení její výkonnosti,
• povinnost práva odpovídající tomuto věcnému břemeni - služebnosti trpět.

Rozsah věcného břemene - služebnosti je vymezen geometrickým plánem č. 4400-36/2019 ze
dne 17.10.2019.

Věcné břemeno - služebnost se zřizuje na dobu neurčitou a za jednorázovou úplatu ve výši 3.360,-
Kč + DPH v zákonné výši, tj. 400,- Kč/bm dle GP + DPH v zákonné výši (pro potřeby stanovení
úplaty je délkový metr (m) pozemku považován za běžný metr (bm) liniové stavby, tj. Stavby),
kterou oprávněný uhradí do 14 dnů ode dne, kdy mu dojde/bude doručena faktura, vystavená
povinným poté, kdy povinnému bude doručena všemi smluvními stranami podepsaná smlouva
o zřízení věcného břemene - služebnosti.

Dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 30.04.2020
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0668/19
Vzetí na vědomí kácení a úpravu dřevin a vstup na pozemky za účelem kácení a
úpravy dřevin - k.ú. Hrušov a k.ú. Muglinov, obec Ostrava - statutární město Ostrava
 
Usnesení číslo: 1340/RMOb-Sle/1822/26

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) bere na vědomí
 kácení dřevin:

• dub, obvod kmene ve výšce 130 cm - 79 cm  (označen číslem 5 v příloze č. 2 předloženého
materiálu),

• dub, obvod kmene ve výšce 130 cm - 101 cm (označen číslem 6 v příloze č. 2 předloženého
materiálu),

• pamelník, jednotlivý keř, plocha do 40 m2 (označen číslem 8 v příloze č. 2 předloženého
materiálu),

• jasan, obvod kmene ve výšce 130 cm - do 80 cm (označen číslem 9 v příloze č. 2
předloženého materiálu),

• vrba, obvod kmene ve výšce 130 cm - 88 cm (označena číslem 10 v příloze č. 2 předloženého
materiálu),

• jeřáb, obvod kmene ve výšce 130 cm - do 80 cm (označen číslem 11 v příloze č. 2
předloženého materiálu),

• jasan, obvod kmene ve výšce 130 cm - do 80 cm (označen číslem 12 v příloze č. 2
předloženého materiálu),

• švestka, obvod kmene ve výšce 130 cm - do 80 cm (označena číslem 13 v příloze č. 2
předloženého materiálu),

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 38/63



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

• smrk, obvod kmene ve výšce 130 cm - do 80 cm (označen číslem 14 v příloze č. 2
předloženého materiálu),

• jírovec, obvod kmene ve výšce 130 cm - 229 cm (označen číslem 20 v příloze č. 2
předloženého materiálu),

• třešeň, obvod kmene ve výšce 130 cm - 101 cm (označena číslem 21 v příloze č. 2
předloženého materiálu),

• třešeň, obvod kmene ve výšce 130 cm -129 cm (označena číslem 22 v příloze č. 2
předloženého materiálu),

• jírovec, obvod kmene ve výšce 130 cm - 324 cm (označen číslem 37 v příloze č. 2
předloženého materiálu),

• jírovec, obvod kmene ve výšce 130 cm - 305 cm (označen číslem 38 v příloze č. 2
předloženého materiálu),

• lípa, obvod kmene ve výšce 130 cm - 198 cm (označena číslem 39 v příloze č. 2 předloženého
materiálu),

• lípa, obvod kmene ve výšce 130 cm - 204 cm (označena číslem 40 v příloze č. 2 předloženého
materiálu),

• jírovec, obvod kmene ve výšce 130 cm - 317 cm (označen číslem 44 v příloze č. 2
předloženého materiálu),

• jírovec, obvod kmene ve výšce 130 cm - 298 cm (označen číslem 45 v příloze č. 2
předloženého materiálu),

• lípa (dvojkmen), obvod kmene ve výšce 130 cm - 248 cm (označena číslem 48 v příloze č.
2 předloženého materiálu),

• jírovec, obvod kmene ve výšce 130 cm - 157 cm (označen číslem 52h v příloze č. 2
předloženého materiálu),

• jasan, obvod kmene ve výšce 130 cm - 85 cm (označen číslem 55 v příloze č. 2 předloženého
materiálu),

• lípa, obvod kmene ve výšce 130 cm - 82 cm (označena číslem 56 v příloze č. 2 předloženého
materiálu),

• lípa, obvod kmene ve výšce 130 cm - 157 cm (označena číslem 57 v příloze č. 2 předloženého
materiálu),

• lípa, obvod kmene ve výšce 130 cm - 79 cm (označena číslem 58 v příloze č. 2 předloženého
materiálu),

• lípa, obvod kmene ve výšce 130 cm - 119 cm (označena číslem 59 v příloze č. 2 předloženého
materiálu),

• javor, obvod kmene ve výšce 130 cm - 94 cm (označen číslem 60 v příloze č. 2 předloženého
materiálu),

• javor, obvod kmene ve výšce 130 cm - 88 cm (označen číslem 61 v příloze č. 2 předloženého
materiálu),

• javor, obvod kmene ve výšce 130 cm - 104 cm (označen číslem 62 v příloze č. 2
předloženého materiálu),

• javor, obvod kmene ve výšce 130 cm - 85 cm (označen číslem 63 v příloze č. 2 předloženého
materiálu),

• javor, obvod kmene ve výšce 130 cm - 75 cm (označen číslem 64 v příloze č. 2 předloženého
materiálu),

• javor, obvod kmene ve výšce 130 cm - 85 cm (označen číslem 65 v příloze č. 2 předloženého
materiálu),

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 39/63



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

• javor, obvod kmene ve výšce 130 cm - 38 cm (označen číslem 66 v příloze č. 2 předloženého
materiálu),

• javor, obvod kmene ve výšce 130 cm - 101 cm (označen číslem 67 v příloze č. 2
předloženého materiálu),

• vrba, obvod kmene ve výšce 130 cm - 63 cm (označena číslem 68 v příloze č. 2 předloženého
materiálu),

• jabloň, obvod kmene ve výšce 130 cm - 79 cm (označena číslem 72 v příloze č. 2
předloženého materiálu),

• jasan, obvod kmene ve výšce 130 cm - 35 cm (označen číslem 73 v příloze č. 2 předloženého
materiálu),

• ořešák, obvod kmene ve výšce 130 cm - 104 cm (označen číslem 74 v příloze č. 2
předloženého materiálu),

• javor, obvod kmene ve výšce 130 cm - 88 cm (označen číslem 78 v příloze č. 2 předloženého
materiálu),

a úpravu dřevin:

• jírovec, zásah do kořenového systému (označen číslem 1a v příloze č. 2 předloženého
materiálu),

• lípa, mírný zásah do kořenového systému, ořez (označena číslem 1 v příloze č. 2
předloženého materiálu),

• lípa, mírný zásah do kořenového systému, ořez (označena číslem 2 v příloze č. 2
předloženého materiálu),

• lípa, mírný zásah do kořenového systému, ořez (označena číslem 3 v příloze č. 2
předloženého materiálu),

• lípa, mírný zásah do kořenového systému, ořez (označena číslem 4 v příloze č. 2
předloženého materiálu),

• jírovec, zásah do kořenového systému (označen číslem 7 v příloze č. 2 předloženého
materiálu),

• lípa, zásah do kořenového systému (označena číslem 20a v příloze č. 2 předloženého
materiálu),

• akát, dvojkmen, zásah do kořenového systému (označen číslem 54 v příloze č. 2
předloženého materiálu),

• jírovec, možný zásah do kořenového systému (označen číslem 75 v příloze č. 2 předloženého
materiálu),

• jasan, možný zásah do kořenového systému (označen číslem 76 v příloze č. 2 předloženého
materiálu),

• jasan, možný zásah do kořenového systému (označen číslem 77 v příloze č. 2 předloženého
materiálu),

rostoucích mimo les na pozemcích p.č. 1591/1, p.č. 1616, p.č. 1618/1, p.č. 1619/1, p.č. 1629/1,
p.č. 1729, p.č. 1766, p.č. 1795/4, p.č. 1795/105, p.č. 1874/1, p.č. 1950/1 v k.ú. Hrušov, obec
Ostrava, a p.p.č. 437/1, p.p.č. 22, p.p.č. 23/22, p.p.č. 23/23 v k.ú. Muglinov, obec Ostrava, a

bezúplatný vstup na výše uvedené pozemky za účelem pokácení a úpravy výše uvedených dřevin
v rámci projektu "Kanalizace Hrušov", jehož investorem je:

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 40/63



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

statutární město Ostrava
sídlo: Prokešovo náměstí 1803/8, 729 30 Ostrava - Moravská Ostrava
IČO: 008 45 451,

a to za splnění těchto podmínek:

- potřebné práce budou prováděny pouze v nezbytném rozsahu, aby nedošlo ke zničení
předmětných pozemků technikou,
- veškeré práce, včetně odstranění dřevní hrouby, větví i kořenů a následný úklid pozemků, budou
provedeny na vlastní náklady investora stavby,
- stanoví-li orgán ochrany přírody, jako kompenzaci ekologické újmy, náhradní výsadbu,
zabezpečí tuto na vlastní náklady výše uvedený investor stavby,

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.12.2019
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0670/19
Projednání výpovězení smlouvy o nájmu pozemku pod stavbou řadové garáže v k.ú.
Slezská Ostrava, obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 1341/RMOb-Sle/1822/26

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 vypovědět nájem pozemku p.č. 2088/18 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava (ul. Na Vizině),

založený nájemní smlouvou č. MPO/94-Jan. ze dne 11.04.1994, ve znění dodatku č. 1 /č.
MAJ/260/04-N ze dne 20.07.2004/, nájemci:

XXXXXX XXXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXX XXXXXXX XXX XXX XX XXXXX XXXXXXXX

a to v souladu se smluvním ujednáním a občanským zákoníkem bez udání důvodu a s 5-ti měsíční
výpovědní dobou, která počne běžet ode dne dojití výpovědi nájemci;

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu;
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 28.02.2020
vedoucí odboru majetkového

2) ruší
 s odkazem na důvodovou zprávu a přílohu předloženého materiálu bod 1a) svého usnesení č.

0951/RMOb-Sle/1822/19 ze dne 14.08.2019, kterým:

rozhodla o ukončení nájemního vztahu dohodou s účinností ke dni uzavření příslušné dohody
o ukončení nájemního vztahu, jehož předmětem je nájem pozemku p.č. 2088/18 v k.ú. Slezská
Ostrava, obec Ostrava, ul. Na Vizině, nacházejícího se pod stavbou řadové garáže, s nájemcem:

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 41/63



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

XXXXXX XXXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXX XXXXXXX XXX XXX XX XXXXX XXXXXXXX

a o uzavření příslušné dohody;

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 30.11.2019
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0671/19
Smlouvy o nájmech bytů na dobu určitou
 
Usnesení číslo: 1342/RMOb-Sle/1822/26

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o nájmech bytů na dobu určitou, konkrétně o nájmu:

a) bytu č. XX o velikosti 1+kk (plocha bytu: 48,31 m2, z toho započitatelná plocha pro výpočet
nájemného: 42,81 m2), s koupelnou a WC, nacházejícího se ve stavbě, a to budově č.p. XXX
(adresa místa: XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXX, která je součástí
pozemku p.č.st. XXX v obci Ostrava, k.ú. Heřmanice, panu XXXXXXX XXXXXX, narozenému
v roce XXXX, bytem XXXXXXXXX XXXXXXX XXX XX XXXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXX, zastoupenému opatrovníkem - statutárním městem Ostrava, Úřadem městského
obvodu Moravská Ostrava a Přívoz, se sídlem na náměstí Dr. E. Beneše 555/6, 729 29 Ostrava-
Moravská Ostrava, za nájemné ve výši 2.141,- Kč měsíčně, na dobu určitou - od 1.12.2019 do
30.11.2020;

b) bytu č. X, o velikosti 2+1 (plocha bytu: 60,20 m2, z toho započitatelná plocha pro výpočet
nájemného: 56,70 m2), s koupelnou a WC, nacházejícího se ve stavbě, a to budově č.p. XXX
(adresa místa: XXXXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX, která je součástí
pozemku p.čXXXXXXX v obci Ostrava, k.ú. Hrušov, panu XXXXXXXXX XXXXXXXXX,
narozenému v roce XXXX, bytem tamtéž, za nájemné ve výši 2.835,- Kč měsíčně, na dobu
určitou - od 1.12.2019 do 29.2.2020;

c) bytu č. XX, o velikosti 1+0 (plocha bytu: 22,76 m2, z toho započitatelná plocha pro výpočet
nájemného: 21,76 m2), s koupelnou a WC, nacházejícího se ve stavbě, a to budově č.p. XXXX
(adresa místa: XXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX), která je
součástí pozemku p.č. XXXX v obci Ostrava, k.ú. Slezská Ostrava, panu XXX XXXXXXX,
narozenému v roce XXXX, bytem tamtéž, za nájemné ve výši 1.523,- Kč měsíčně, na dobu
určitou - od 1.12.2019 do 31.5.2020;

d) bytu č. X o velikosti 1+1 (plocha bytu: 57,50 m2, z toho započitatelná plocha pro
výpočet nájemného: 51,50 m2), s koupelnou a WC, nacházejícího se ve stavbě, a to budově
č.p. XXX (adresa místa: XXXXXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX),
která je součástí pozemku p.č. XXXX v obci Ostrava, k.ú. Slezská Ostrava, panu XXXXX
XXXXXXXXX narozenému v roce XXXX, bytem XXXXXXX XXXXXXX XXXXXX

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 42/63



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

XXXXXXX a paní XXXXXXXX XXXXXXXX, narozené v roce XXXX, bytem XXXXXX
XXXXXX XXXXXXXXXXXXXX, za nájemné ve výši 3.348,- Kč měsíčně, na dobu určitou
- od 1.12.2019 do 30.11.2020;

e) bytu č. X o velikosti 1+1 (plocha bytu: 57,16 m2, z toho započitatelná plocha pro výpočet
nájemného: 50,86 m2), s koupelnou a WC, nacházejícího se ve stavbě, a to budově č.p.
XXX (adresa místa: XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX), která
je součástí pozemku p.č. XXXX v obci Ostrava, k.ú. Slezská Ostrava, panu XXXXXXX
XXXXXXXXXX narozenému v roce XXXX, bytem tamtéž, za nájemné ve výši 2.543,- Kč
měsíčně, na dobu určitou - od 1.12.2019 do 30.11.2020;

f) bytu č. X o velikosti 2+1 (plocha bytu: 60,75 m2, z toho započitatelná plocha pro výpočet
nájemného: 58,13 m2), s koupelnou a WC, nacházejícího se ve stavbě, a to budově č.p. XXX
(adresa místa: XXXXXXXXXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX, která je součástí
pozemku p.č. XXXXXX v obci Ostrava, k.ú. Hrušov, panu XXXXXX XXXXXXXXXXXX
narozenému v roce XXXX, bytem tamtéž, za nájemné ve výši 2.906,- Kč měsíčně, na dobu
určitou - od 1.12.2019 do 30.11.2020;

g) bytu č. XX o velikosti 1+0 (plocha bytu: 22,76 m2, z toho započitatelná plocha pro výpočet
nájemného: 21,76 m2), s koupelnou a WC, nacházejícího se ve stavbě, a to budově č.p.
XXXX (adresa místa: XXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX),
která je součástí pozemku p.č. XXXX v obci Ostrava, k.ú. Slezská Ostrava, panu XXXX
XXXXXXXXXXXX narozenému v roce XXXX, bytem tamtéž, za nájemné ve výši 1.526,- Kč
měsíčně, na dobu určitou - od 1.12.2019 do 31.5.2020;

h) bytu č. X o velikosti 2+1 (plocha bytu: 59,88 m2, z toho započitatelná plocha pro výpočet
nájemného: 57,63 m2), s koupelnou a WC, nacházejícího se ve stavbě, a to budově č.p. XXX
(adresa místa: XXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXX), která je součástí
pozemku p.č.st. XXX v obci Ostrava, k.ú. Muglinov, paní XXXXXXXX XXXXXXXXX
narozené v roce XXXX, bytem tamtéž, za nájemné ve výši 4.034,- Kč měsíčně, na dobu určitou
- od 1.12.2019 do 31.5.2020;

a o uzavření příslušných nájemních smluv;

dle důvodové zprávy předloženého materiálu;
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.12.2019
vedoucí odboru majetkového

2) pověřuje
 místostarostku městského obvodu Slezská Ostrava, Ing. Ivonu Vaňkovou, k podpisu nájemních

smluv dle bodu 1 tohoto usnesení.
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.12.2019
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0672/19
Smlouvy o nájmech bytů na dobu neurčitou

180

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 43/63



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

 
Usnesení číslo: 1343/RMOb-Sle/1822/26
Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o nájmech bytů na dobu neurčitou, konkrétně o nájmu:

a) bytu č. X, o velikosti 2+1 (plocha bytu: 77,03 m2, z toho započitatelná plocha pro výpočet
nájemného: 68,21 m2), s koupelnou a WC, nacházejícího se ve stavbě, a to budově č.p.
XXX  (adresa místa: XXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX),
která je součástí pozemku p.č. XXXX v obci Ostrava, k.ú. Slezská Ostrava, paní XXXXXX
XXXXXXXXXX, narozené v roce XXXX, bytem tamtéž, za nájemné ve výši 4.775,- Kč
měsíčně, na dobu neurčitou počínaje dnem 25.12.2019;

b) bytu č. X, o velikosti 2+1 (plocha bytu: 80,02 m2, z toho započitatelná plocha pro výpočet
nájemného: 76,22 m2), s koupelnou a WC, nacházejícího se ve stavbě, a to budově č.p. XXX
(adresa místa: XXXXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXX), která je součástí
pozemku p.č. XXXXXX v obci Ostrava, k.ú. Hrušov, paní XXXX XXXXXXXX, narozené v
roce XXXX, bytem tamtéž, za nájemné ve výši 3.811,- Kč měsíčně, na dobu neurčitou počínaje
dnem 1.12.2019;

c) bytu č. XX, o velikosti 1+1 (plocha bytu: 37,29 m2, z toho započitatelná plocha pro
výpočet nájemného: 35,44 m2), s koupelnou a WC, nacházejícího se ve stavbě, a to budově
č.p. XXXX (adresa místa: XXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX),
která je součástí pozemku p.č. XXXX v obci Ostrava, k.ú. Slezská Ostrava, panu XXXXXX
XXXXXXXXX, narozenému v roce XXXX, bytem tamtéž, za nájemné ve výši 1.772,- Kč
měsíčně, na dobu neurčitou počínaje dnem 1.1.2020;

d) bytu č. X, o velikosti 1+1 (plocha bytu: 45,48 m2, z toho započitatelná plocha pro
výpočet nájemného: 40,71 m2), s koupelnou a WC, nacházejícího se ve stavbě, a to
budově č.p. XXXX (adresa místa:XXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXXX, která je součástí pozemku p.č. XXXX v obci Ostrava, k.ú. Slezská Ostrava, paní
XXXX XXXXXXXXX, narozené v roce XXXX, bytem tamtéž, za nájemné ve výši 2.850,- Kč
měsíčně, na dobu neurčitou počínaje dnem 1.1.2020;

e) bytu č. X, o velikosti 1+1 (plocha bytu: 49,41 m2, z toho započitatelná plocha pro výpočet
nájemného: 41,94 m2), s koupelnou a WC, nacházejícího se ve stavbě, a to budově č.p.
XXXX (adresa místa: XXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX),
která je součástí pozemku p.č.  XXXX v obci Ostrava, k.ú. Slezská Ostrava, panu XXXXXXX
XXXXXXX, narozenému v roce XXXX, bytem tamtéž, za nájemné ve výši 2.936,- Kč měsíčně,
na dobu neurčitou počínaje dnem 1.12.2019;

f) bytu č. XX o velikosti 3+1 (plocha bytu: 76,27 m2, z toho započitatelná plocha pro
výpočet nájemného: 72,27 m2), s koupelnou a WC, nacházejícího se ve stavbě, a to budově
č.p. XXX (adresa místa: XXXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX), která
je součástí pozemku p.č. XXX v obci Ostrava, k.ú. Kunčice nad Ostravicí, panu XXXXX
XXXXXXX, narozenému v roce XXXXX bytem tamtéž, za nájemné ve výši 3.613,- Kč měsíčně,
na dobu neurčitou počínaje dnem 1.12.2019;

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 44/63



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

a o uzavření příslušných nájemních smluv;

dle důvodové zprávy předloženého materiálu;
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.01.2020
vedoucí odboru majetkového

2) pověřuje
 místostarostku městského obvodu Slezská Ostrava, Ing. Ivonu Vaňkovou, k podpisu nájemních

smlouv dle bodu 1 tohoto usnesení.
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.12.2019
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0675/19
Nájmy pozemků pod stavbami řadových garáží v MOb Slezská Ostrava
 
Usnesení číslo: 1344/RMOb-Sle/1822/26

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o nájmech pozemků, konkrétně:

a)
pozemku p.č. 1235/60, o výměře 23 m2, v k.ú. Hrušov, obec Ostrava, ul. Sodná, nacházejícího
se pod stavbou řadové garáže, s nájemcem:

XXXXX XXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXX XXXXXXXX XX XXXXXXXX

b)
pozemku p.č.st. 710/11, o výměře 22 m2, v k.ú. Muglinov, obec Ostrava, ul. Petra Karla,
nacházejícího se pod stavbou řadové garáže, s nájemcem:

XXXXXX XXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXX XXX XX XXXXXXXX

ve všech případech na dobu neurčitou, s tříměsíční výpovědní dobou, za roční nájemné ve výši
75,- Kč/m2/rok,

a o uzavření příslušných smluv, které budou obsahovat ujednání o poskytnutí peněžité náhrady
za užívání výše uvedených pozemků do účinnosti těchto smluv (peněžitá náhrada se rovná 75,-
Kč/m2/rok krát výměra příslušného pozemku děleno počet dní v roce krát počet dní v roce do
účinnosti smlouvy);

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 28.02.2020

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 45/63



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

vedoucí odboru majetkového
 

(zn. předkl.)
MA/RMOb/4.0676/19
Nájem pozemku pod stavbou řadové garáže v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 1345/RMOb-Sle/1822/26

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o nájmu  pozemku p.č. 5191/22, o výměře 25 m2,  v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, areál

Mírová Osada, nacházejícího se pod stavbou řadové garáže, s nájemcem:

XXXXXX XXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXX XXX XXX XX XXXXXXX

na dobu neurčitou, s tříměsíční výpovědní dobou, za roční nájemné ve výši 75,- Kč/m2/rok,

a o uzavření příslušné smlouvy, která bude obsahovat ujednání o poskytnutí peněžité náhrady
za užívání výše uvedeného pozemku do účinnosti této smlouvy (peněžitá náhrada se rovná 75,-
Kč/m2/rok krát výměra příslušného pozemku děleno počet dní v roce krát počet dní v roce do
účinnosti smlouvy);

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 28.02.2020
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0677/19
Přidělení bytů zvláštního určení + ukončení nájmů bytů dohodou
 
Usnesení číslo: 1346/RMOb-Sle/1822/26

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 a) o nájmu bytu zvláštního určení č. X, o velikosti 1+0 (plocha bytu: 43,63 m2, z toho započitatelná

plocha pro výpočet nájemného: 38,43 m2), s koupelnou a WC, nacházejícího se ve stavbě, a to
budově č.p. XXXX (adresa místa: XXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXX), která je součástí pozemku p.č. XXXX v obci Ostrava, k.ú. Slezská Ostrava,
paní XXXXXXXXX XXXXXXXXX, narozené v roce XXXX, bytem XXXXXX XXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXX, na dobu určitou - od 1.12.2019 do 30.11.2020, za nájemné ve
výši 1.922,- Kč měsíčně;

b) o nájmu bytu zvláštního určení č. XX, o velikosti 1+0 (plocha bytu: 46,41 m2, z toho
započitatelná plocha pro výpočet nájemného: 39,66 m2), s koupelnou a WC, nacházejícího
se ve stavbě, a to budově č.p. XXXX (adresa místa: XXXXXXXXXX XXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX), která je součástí pozemku p.č. XXXX v obci Ostrava,
k.ú. Slezská Ostrava, panu XXXXXX XXXXXXXXX, narozenému v roce XXXX, bytem XX

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 46/63



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

XXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX, na dobu určitou - od 1.12.2019
do 30.11.2020, za nájemné ve výši 1.983,- Kč měsíčně;

c) o nájmu bytu zvláštního určení č. X, o velikosti 1+1 (plocha bytu: 36,48 m2, z toho započitatelná
plocha pro výpočet nájemného: 35,01 m2), s koupelnou a WC, nacházejícího se ve stavbě, a to
budově č.p. XXXX (adresa místa: XXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXX), která je součástí pozemku p.č. XXXXXX v obci Ostrava, k.ú. Slezská Ostrava,
panu XXXX XXXXXXX, narozenému v roce XXXX, bytem XXXXXXXX XXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXX, na dobu určitou - od  1.12.2019 do 30.11.2020, za nájemné ve
výši 1.751,- Kč měsíčně a za splnění podmínky ukončení nájemní smlouvy ze dne 30.7.2012
uzavřené s  panem XXXXX XXXXXX, narozeným v roce XXXX, bytem XXXXXXXX
XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXX, kterou mu byl pronajat byt č. X v budově na adrese
XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXX, před podpisem nájemní smlouvy;

d) o nájmu bytu zvláštního určení č. XX, o velikosti 1+1 (plocha bytu: 42,80 m2, z toho
započitatelná plocha pro výpočet nájemného: 40,60 m2), s koupelnou a WC, nacházejícího
se ve stavbě, a to budově č.p. XXXX (adresa místa: XXXXXXXXXX XXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX), která je součástí pozemku p.č. XXXX v obci Ostrava,
k.ú. Slezská Ostrava, paní XXXX XXXXXXXX, narozené v roce XXXX, bytem XXXXXXXX
XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX, na dobu určitou - od 1.12.2019 do
30.11.2020, za nájemné ve výši 2.030,- Kč měsíčně;

e)  o nájmu bytu zvláštního určení č. X, o velikosti 1+1 (plocha bytu: 49,01 m2, z toho
započitatelná plocha pro výpočet nájemného: 46,89 m2), s koupelnou a WC, nacházejícího
se ve stavbě, a to budově č.p. XXX (adresa místa: XXXXXXXXXX XXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXX), která je součástí pozemku p.č.st. XXXX v obci Ostrava, k.ú.
Muglinov, paní XXXXXXXX XXXXXXXX, narozené v roce XXXX, bytem XX XXXXXX
XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXX, na dobu určitou - od 1.12.2019 do 30.11.2020, za
nájemné ve výši 2.345,- Kč měsíčně;

f) o nájmu bytu zvláštního určení č.  X o velikosti 1+0 (plocha bytu: 30,05 m2, z toho
započitatelná plocha pro výpočet nájemného: 29,01 m2), s koupelnou a WC, nacházejícího
se ve stavbě, a to budově č.p. XXXX (adresa místa: XXXXXXXXXX XXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX), která je součástí pozemku p.č. XXXXXX v obci
Ostrava, k.ú. Slezská Ostrava, paní XXXXXX XXXXXXXXXX, narozené v roce XXXX,
bytem tamtéž, na dobu určitou - od 1.12.2019 do 30.11.2020, za nájemné ve výši 1.451,-
Kč měsíčně a za  splnění podmínky ukončení nájemní smlouvy ze dne 4.11.2013 uzavřené
s  paní XXXXXX XXXXXXXXXXX, narozenou v roce XXXX, bytem XXXXXXXXXX
XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX, kterou jí byl pronajat byt zvláštního
určení  č. XX v budově na adrese XXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXX, před podpisem nájemní smlouvy;

g) o nájmu bytu zvláštního určení č.  X o velikosti 1+0 (plocha bytu: 31,61 m2, z toho
započitatelná plocha pro výpočet nájemného: 31,61 m2), s koupelnou a WC, nacházejícího
se ve stavbě, a to budově č.p. XXXX (adresa místa: XXXXXXXXXX XXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX), která je součástí pozemku p.č. XXXXXX v obci
Ostrava, k.ú. Slezská Ostrava, paní XXXXXXX XXXXXXXXXXX, narozené v roce XXXX,

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 47/63



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

bytem tamtéž, na dobu určitou - od 1.12.2019 do 30.11.2020, za nájemné ve výši 1.581,- Kč
měsíčně  a za  splnění podmínky ukončení nájemní smlouvy ze dne 23.10.2014 uzavřené s
  paní XXXXXXXX XXXXXXXXXXXX, narozenou v roce XXXX, bytem XXXXXXXXXX
XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX, kterou jí byl pronajat byt zvláštního
určení č. X v budově na adrese XXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXX, před podpisem nájemní smlouvy;

a o uzavření příslušných nájemních smluv;

dle důvodové zprávy předloženého materiálu;
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.01.2020
vedoucí odboru majetkového

2) rozhodla
 a) o ukončení nájmu bytu založeného nájemní smlouvou ze dne 30.7.2012, kterou byl pronajat

byt č. X, o velikosti 2+kk s příslušenstvím (plocha bytu: 65,54 m2, z toho započitatelná plocha pro
výpočet nájemného: 58,07 m2), nacházejícího se v budově na adrese XXXXXXXX XXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXX, a to dohodou s panem XXXXX XXXXXX, narozeným v roce
XXXX, bytem viz adresa bytu, ke dni 30.11.2019;

b) o ukončení nájmu bytu zvláštního určení založeného nájemní smlouvou ze dne 4.11.2013,
kterou byl pronajat byt zvláštního určení č. XX, o velikosti 1+0 s příslušenstvím (plocha
bytu: 30,91 m2, z toho započitatelná plocha pro výpočet nájemného: 29,44 m2), nacházejícího se
v budově na adrese XXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX, a
to dohodou s paní XXXXXX XXXXXXXXXXX, narozenou v roce XXXX, bytem  viz adresa
bytu, ke dni 30.11.2019;

c) o ukončení nájmu bytu zvláštního určení založeného nájemní smlouvou ze dne 23.10.2014,
kterou byl pronajat byt zvláštního určení č. X, o velikosti 1+1 s příslušenstvím (plocha bytu: 49,82
m2, z toho započitatelná plocha pro výpočet nájemného: 44,07 m2), nacházejícího se v budově na
adrese XXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX, a to dohodou
s paní XXXXXXXX XXXXXXXXXXXX, narozenou v roce XXXX, bytem viz adresa bytu, ke
dni 30.11.2019;

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.01.2020

vedoucí odboru majetkového
3) pověřuje
 místostarostku městského obvodu Slezská Ostrava, Ing. Ivonu Vaňkovou, k podpisu nájemních

smluv dle bodu 1 tohoto usnesení a dohod o ukončení nájemních smluv dle bodu 2 tohoto
usnesení.

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.12.2019

vedoucí odboru majetkového
 

(zn. předkl.)
MA/RMOb/4.0678/19 180

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 48/63



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

Zřízení věcného břemene - služebnosti v rámci projektu "Ostrava-Koblov 789/1, příp.
NNk" v k.ú. Koblov, obec Ostrava - ČEZ Distribuce, a.s.
 
Usnesení číslo: 1347/RMOb-Sle/1822/26
Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o zřízení úplatného věcného břemene - služebnosti k tíži pozemku p.č. 2045/1, trvalý travní

porost, o výměře 1257 m2, v k.ú. Koblov, obec Ostrava, v rozsahu vymezeném geometrickým
plánem č. 1362-939/2018 ze dne 28.08.2019, tj. v rozsahu: 0,5 m, přičemž délkový metr
(m) pozemku je považován za běžný metr (bm) níže uvedené liniové stavby, ve prospěch
oprávněného:

ČEZ Distribuce, a.s.
sídlo: Děčín - Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02
IČO: 247 29 035

za účelem zřízení a provozování zemního kabelového vedení NN 0,4 kV vlastním nákladem, v
rámci projektu "Ostrava-Koblov 789/1, příp. NNk",

a o uzavření příslušné smlouvy s oprávněným,

přičemž obsahem věcného břemene - služebnosti je:

• právo zřídit na vlastní náklady na/v části pozemku p.č. 2045/1 v k.ú. Koblov, obec Ostrava,
stavbu - zemní kabelové vedení NN 0,4 kV (dále jen "Součást distribuční soustavy"), a to
vhodným a bezpečným způsobem,

• právo Součást distribuční soustavy provozovat, udržovat, opravovat, příp. odstranit, a to vše
na vlastní náklady a vhodným a bezpečným způsobem,

• právo vstupovat a vjíždět na dotčenou část pozemku p.č. 2045/1 v k.ú. Koblov, obec Ostrava,
po nezbytnou dobu a v nutném rozsahu za účelem prohlídky, údržby, opravy nebo odstranění
Součásti distribuční soustavy,

• právo provádět na Součásti distribuční soustavy úpravy za účelem její modernizace nebo
zlepšení její výkonnosti,

• povinnost práva odpovídající tomuto věcnému břemeni - služebnosti trpět.

Rozsah věcného břemene - služebnosti je vymezen geometrickým plánem č. 1362-939/2018 ze
dne 28.08.2019.

Věcné břemeno - služebnost se zřizuje na dobu neurčitou a za jednorázovou úplatu ve výši 1.000,-
Kč + DPH v zákonné výši, kterou oprávněný uhradí do 21 dnů ode dne, kdy mu dojde/bude
doručena faktura, vystavená povinným poté, kdy povinnému bude doručena všemi smluvními
stranami podepsaná smlouva o zřízení věcného břemene - služebnosti.

Dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 30.06.2020
vedoucí odboru majetkového

 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 49/63



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

(zn. předkl.)
MA/RMOb/4.0679/19
Nájem části pozemku p.p.č. 200/1 v k.ú. Muglinov, obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 1348/RMOb-Sle/1822/26

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o nájmu

části pozemku p.p.č. 200/1, ostatní plocha, jiná plocha, v obci Ostrava, k.ú. Muglinov, o
výměře 40 m2 z celkové výměry 4043 m2, označené jako díl "C",

X XXXXXXXXX
XXXX XXXXX XXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXX XXX XX XXXXXXX

na dobu neurčitou od 1.1.2020, s tříměsíční výpovědní dobou, za roční nájemné ve výši 400,-
Kč, za účelem užívání již zřízené oplocené zahrady k rekreačnímu využití,

a o uzavření příslušné smlouvy;

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.12.2019
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0681/19
Dohoda o ukončení nájmu pozemku p.p.č. 756 v k.ú. Heřmanice, obec Ostrava -
STASPO, spol. s r.o.
 
Usnesení číslo: 1349/RMOb-Sle/1822/26

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o ukončení nájemní smlouvy č. MS/0826/19-N ze dne 22.8.2019, jejímž předmětem je

nájem pozemku p.p.č. 756 v obci Ostrava, k.ú. Heřmanice, a to dohodou s nájemcem:

STASPO, spol. s r.o.
sídlo: Těšínská 114/254, Radvanice, 716 00 Ostrava
IČO: 410 35 704

a o uzavření příslušné dohody s tím, že nájem skončí dne 31.12.2019;

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 02.01.2020
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 50/63



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

MA/RMOb/4.0682/19
Výpověď nájmu části pozemku p.č. 1591/1 v k.ú. Hrušov, obec Ostrava (smlouva č.
MS/1520/13-N)
 
Usnesení číslo: 1350/RMOb-Sle/1822/26

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 vypovědět nájemní smlouvu č. MS/1520/13-N ze dne 16.12.2013, na základě níž byla pronajata

část pozemku p.č. 1591/1 v k.ú. Hrušov, obec Ostrava, uzavřenou s nájemcem:

XXXXXX XXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXXXXXX XXXXXX XXXXXXX XXX XX XXXXXXX

s tím, že nájemní vztah skončí uplynutím výpovědní doby, která činí 3 měsíce a která počne běžet
prvního dne kalandářního měsíce následujícího po kalendářním měsíci, v němž výpověď byla
nájemci doručena, resp. nájemci došla; dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.12.2019

vedoucí odboru majetkového
 

(zn. předkl.)
MA/RMOb/4.0683/19
Projednání výpovědi nájmu části pozemku p.č. 4778 v k.ú. Slezská Ostrava, obec
Ostrava (smlouva č. MS/0312/18-N)
 
Usnesení číslo: 1351/RMOb-Sle/1822/26

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 vypovědět nájemní smlouvu č. MS/0312/18-N ze dne 14.5.2018, na základě níž byla pronajata

část pozemku p.č. 4778 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, uzavřenou s nájemcem:

XXXXXXXXX XXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XX XXXXXX XXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXX XXX XX XXXXXXX

s tím, že nájemní vztah skončí uplynutím výpovědní doby, která činí 3 měsíce a která počne běžet
prvním dnem kalandářního měsíce následujícího po kalendářním měsíci, v němž výpověď byla
nájemci doručena, resp. nájemci došla; dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.12.2019

vedoucí odboru majetkového
 

(zn. předkl.)
MA/RMOb/4.0684/19
Výpověď nájmu části pozemku p.č. 5190 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava
(smlouva č. MS/0041/18-N)
 
Usnesení číslo: 1352/RMOb-Sle/1822/26

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 51/63



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

 vypovědět nájemní smlouvu č. MS/0041/18-N ze dne 21.3.2018, na základě níž byla pronajata
část  pozemku p.č. 5190 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, uzavřenou  s nájemcem:

XXXXXXX XXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXX XXX XX XXXXXXX

s tím, že nájemní vztah skončí uplynutím výpovědní doby, která činí 3 měsíce a která počne běžet
prvním dnem kalandářního měsíce následujícího po kalendářním měsíci, v němž výpověď byla
nájemci doručena, resp. nájemci došla; dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.12.2019

vedoucí odboru majetkového
 

(zn. předkl.)
MA/RMOb/4.0685/19
Prodej pozemku p.č. 2170/1 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, a zřízení věcného
břemene - služebnosti
 
Usnesení číslo: 1353/RMOb-Sle/1822/26

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) doporučuje
 Zastupitelstvu městského obvodu Slezská Ostrava

vzít na vědomí

doplnění žádosti žadatele XXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXXX
XXXXXX XXXXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXX XXX XX XXXXXXX, které
tvoří přílohu č. 1 předloženého materiálu; dle důvodové zprávy předloženého materiálu;

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 19.12.2019

vedoucí odboru majetkového
2) doporučuje
 Zastupitelstvu městského obvodu Slezská Ostrava

konstatovat,

že žadatel Symbia Residence s.r.o., IČO: 080 18 138, se sídlem: Závodní 1061/107, Zábřeh, 700
30 Ostrava, který rovněž projevil zájem o koupi pozemku p.č. 2170/1, zahrada, o výměře 1422
m2, v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, v návaznosti na výzvu ze dne 20.09.2019 svou žádost
ve stanovené lhůtě do dne 05.11.2019 nedoplnil; dle důvodové zprávy předloženého materiálu;

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 19.12.2019

vedoucí odboru majetkového
3) doporučuje
 Zastupitelstvu městského obvodu Slezská Ostrava

rozhodnout

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 52/63



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

o prodeji

pozemku p.č. 2170/1, zahrada, o výměře 1422 m2, v obci Ostrava, k.ú. Slezská Ostrava,

a to kupujícímu:

XXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXX XXX XX XXXXXXX

za dohodnutou kupní cenu ve výši ........................,- Kč včetně DPH v zákonné výši, splatnou
do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy a před podáním návrhu na vklad vlastnického práva do
katastru nemovitostí,

s tím, že kupující uhradí statutárnímu městu Ostrava, městskému obvodu Slezská Ostrava náklady
vynaložené na zpracování:
- znaleckého posudku, tj. částku ve výši 3.025,- Kč včetně DPH v zákonné výši, 

a o uzavření příslušné smlouvy, která nabude účinnosti dnem zaplacení kupní ceny a
vynaložených nákladů, ne však dříve než dnem uveřejnění smlouvy prostřednictvím registru
smluv;

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu;
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 30.04.2020
vedoucí odboru majetkového

4) doporučuje
 Zastupitelstvu městského obvodu Slezská Ostrava

rozhodnout

o uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene - služebnosti k tíži pozemku p.č. 2170/1, zahrada,
o výměře 1422 m2, v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, v rozsahu vymezeném geometrickým
plánem č. 4401-161/2019 ze dne 21.10.2019, tj. v rozsahu 169 m2,

ve prospěch oprávněného z věcného břemene - služebnosti, a to statutárního města Ostrava,
městského obvodu Slezská Ostrava, s povinným z věcného břemene - služebnosti:

XXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXX XXX XX XXXXXXXX

kdy obsahem věcného břemene - služebnosti je:

• právo oprávněného zřídit na vlastní náklady na/v části pozemku p.č. 2170/1 v k.ú. Slezská
Ostrava, obec Ostrava, kanalizační stoku DN 300 (dále jen "Inženýrská síť"), a to vhodným
a bezpečným způsobem,

• právo oprávněného Inženýrskou síť provozovat, udržovat, opravovat, příp. odstranit, a to
vše na vlastní náklady a vhodným a bezpečným způsobem,

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 53/63



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

• právo oprávněného vstupovat a vjíždět na dotčenou část pozemku p.č. 2170/1 v k.ú. Slezská
Ostrava, obec Ostrava, po nezbytnou dobu a v nutném rozsahu za účelem zřízení Inženýrské
sítě, její prohlídky, údržby, opravy nebo odstranění,

• právo oprávněného provádět na Inženýrské síti úpravy za účelem její modernizace nebo
zlepšení její výkonnosti,

• povinnost povinného práva odpovídající tomuto věcnému břemeni - služebnosti trpět,

s tím, že:
- rozsah věcného břemene - služebnosti je vymezen geometrickým plánem č. 4401-161/2019 ze
dne 21.10.2019,
- věcné břemeno - služebnost bude zřízeno na dobu neurčitou a bezúplatně,

a za podmínky, že se povinný z věcného břemene - služebnosti stane vlastníkem zatíženého
pozemku na základě kupní smlouvy dle bodu 3 tohoto usnesení.

Dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 30.04.2020
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0686/19
Ukončení nájmů pozemků pod stavbami řadových garáží + záměry nájmů pozemků
pod stavbami řadových garáží - v MOb Slezská Ostrava
 
Usnesení číslo: 1354/RMOb-Sle/1822/26

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o ukončení nájemního vztahu dohodou s účinností ke dni uzavření příslušné dohody o ukončení

nájemního vztahu, jehož předmětem je nájem:

a)
pozemku p.č. 5135 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, ul. Zapletalova, nacházejícího se pod
stavbou řadové garáže, s nájemcem:

XXX XXXXXXXXXXXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXX XXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXX XX XXXXXXXX

b)
pozemku p.č.st. 888 v k.ú. Muglinov, obec Ostrava, ul. Betonářská, nacházejícího se pod stavbou
řadové garáže, s nájemcem:

XXXXXXXXX XXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXXXX XX
XXXXXXXX

c)

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 54/63



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

pozemku p.č. 338/23 v k.ú. Kunčice nad Ostravicí, obec Ostrava, ul. Frýdecká, nacházejícího se
pod stavbou řadové garáže, s nájemcem:

XXXX XXXXXXXXXXXXXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXX XXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXX XX XXXXXXXX

a o uzavření příslušných dohod;

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu;
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 28.02.2020
vedoucí odboru majetkového

2) rozhodla
 o záměru nájmu:

a)
pozemku p.č. 5135, o výměře 21 m2, v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava,

b)
pozemku p.č.st. 888, o výměře 23 m2, v k.ú. Muglinov, obec Ostrava,

c)
pozemku p.č. 338/23, o výměře 25 m2, v k.ú. Kunčice nad Ostravicí, obec Ostrava,

d)
pozemku p.č. 5191/93, o výměře 28 m2, v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava,

e)
pozemku p.č. 609/4, o výměře 22 m2, v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava,

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.10.2019
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0687/19
Výpověď nájmu části pozemku p.č. 5179 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava
(smlouva č. MS/0624/16-N)
 
Usnesení číslo: 1355/RMOb-Sle/1822/26

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 vypovědět nájemní smlouvu č. MS/0624/16-N ze dne 17.8.2016, na základě níž byla pronajata

část  pozemku p.č. 5179 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, uzavřenou  s nájemcem:

XXXX XXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XX XXXXXX XXXXXX XXXXXXX XXXXXXXX XXX XX XXXXXXX

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 55/63



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

s tím, že nájemní vztah skončí uplynutím výpovědní doby, která činí 3 měsíce a která počne běžet
prvním dnem kalandářního měsíce následujícího po kalendářním měsíci, v němž výpověď byla
nájemci doručena, resp. nájemci došla; dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.12.2019

vedoucí odboru majetkového
 

(zn. předkl.)
MA/RMOb/4.0688/19
Prodej pozemků p.č. 231/1, p.č. 231/25, p.č. 231/28, p.č. 231/29 a p.č.st. 1661 v k.ú.
Muglinov, obec Ostrava, a zřízení věcného břemene - služebnosti
 
Usnesení číslo: 1356/RMOb-Sle/1822/26

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) doporučuje
 Zastupitelstvu městského obvodu Slezská Ostrava

vzít na vědomí

doplnění žádostí žadatelů:

1.
XXXXXXX
XXXX XXXXX XXXXXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXXX XXXXX XXXXXXXX
XXXXXXX XXXXXXXXX XXX XX XXXXXXX
XXXX XXXXX XXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXXX XXXXX XXXXXXXXX
XXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXX XXX XX XXXXXXX
s tím, že předmětné doplnění žádosti tvoří přílohu č. 1 předloženého materiálu,

2.
XXXXXXX
XXXXX XXXXXXXX XXXX X XXXX XXXXX XXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXX
XXXXXXXXX XXX XX XXXXXXX
XXXXXXXXX XXXXXX XXXX X XXXX XXXXX XXXXX XXXXXXXXXXX
XXXXXXX XXXXXXXXXXXXX XXX XX XXXXXXX
s tím, že předmětné doplnění žádosti tvoří přílohu č. 2 předloženého materiálu,

3.
Ostravská Jindřiška s.r.o.
IČO: 294 44 438
sídlo: Sokolská třída 2536/57, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava
s tím, že předmětné doplnění žádosti tvoří přílohu č. 3 předloženého materiálu,

dle důvodové zprávy předloženého materiálu;
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 19.12.2019
vedoucí odboru majetkového

2) doporučuje

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 56/63



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

 Zastupitelstvu městského obvodu Slezská Ostrava

konstatovat,

že žadatel XXXXX XXXXXXX XXXX X XXXX XXXXX XXXXX XXXXXX XXXXXX
XXXXXXXXX XXX XX XXXXXXX, který rovněž projevil zájem o koupi pozemků p.č. 231/1,
p.č. 231/25, p.č. 231/28, p.č. 231/29 a p.č.st. 1661 (součástí je stavba, a to budova bez č.p./č.ev.,
jiná stavba) v k.ú. Muglinov, obec Ostrava, v návaznosti na výzvu ze dne 10.10.2019 svou žádost
ve stanovené lhůtě do dne 05.11.2019 nedoplnil; dle důvodové zprávy a přílohy předloženého
materiálu;

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 19.12.2019

vedoucí odboru majetkového
3) projednala
 návrh na prodej nemovitých věcí v obci Ostrava, k.ú. Muglinov, konkrétně:

- pozemku p.č. 231/1, zahrada, o výměře 734 m2,
- pozemku p.č. 231/25, zahrada, o výměře 46 m2,
- pozemku p.č. 231/28, zahrada, o výměře 49 m2,
- pozemku p.č. 231/29, zahrada, o výměře 2 m2,
- pozemku p.č.st. 1661, zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 17 m2, jehož součástí je stavba, a
to budova bez č.p./č.ev., jiná stavba,
a to včetně všech součástí a příslušenství,

bez doporučení/zaujetí stanoviska, jak má Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava
rozhodnout; dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu;

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 30.04.2020

vedoucí odboru majetkového
4) doporučuje
 Zastupitelstvu městského obvodu Slezská Ostrava

rozhodnout

o uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene - služebnosti k tíži pozemků: p.č. 231/1, zahrada,
o výměře 734 m2, s tím že rozsah věcného břemene - služebnosti je: 20 m2, a p.č. 231/28, zahrada,
o výměře 49 m2, s tím že rozsah věcného břemene - služebnosti je: 4 m2, vše v k.ú. Muglinov, obec
Ostrava, a to v rozsahu vymezeném geometrickým plánem č. 2750-161/2019 ze dne 15.10.2019,

ve prospěch oprávněného z věcného břemene - služebnosti, a to statutárního města Ostrava,
městského obvodu Slezská Ostrava,

s povinným z věcného břemene - služebnosti, kterým je kupující pozemků specifikovaných v
bodě 3 tohoto usnesení, a to dle rozhodnutí Zastupitelstva městského obvodu Slezská Ostrava
o jejich prodeji,

kdy obsahem věcného břemene - služebnosti je:

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 57/63



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

• právo oprávněného zřídit na vlastní náklady na/v částech pozemků p.č. 231/1 a p.č. 231/28
v k.ú. Muglinov, obec Ostrava, veřejné osvětlení (dále jen "Inženýrská síť"), a to vhodným
a bezpečným způsobem,

• právo oprávněného Inženýrskou síť provozovat, udržovat, opravovat, příp. odstranit, a to
vše na vlastní náklady a vhodným a bezpečným způsobem,

• právo oprávněného vstupovat a vjíždět na dotčené části pozemků p.č. 231/1 a p.č. 231/28
v k.ú. Muglinov, obec Ostrava, po nezbytnou dobu a v nutném rozsahu za účelem zřízení
Inženýrské sítě, její prohlídky, údržby, opravy nebo odstranění,

• právo oprávněného provádět na Inženýrské síti úpravy za účelem její modernizace nebo
zlepšení její výkonnosti,

• povinnost povinného práva odpovídající tomuto věcnému břemeni - služebnosti trpět,

s tím, že:
- rozsah věcného břemene - služebnosti je vymezen geometrickým plánem č. 2750-161/2019 ze
dne 15.10.2019,
- věcné břemeno - služebnost bude zřízeno na dobu neurčitou a bezúplatně,

a za podmínky, že se povinný z věcného břemene - služebnosti stane vlastníkem zatížených
pozemků a ostatních pozemků specifikovaných v bodě 3 tohoto usnesení.

Dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 30.04.2020
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0689/19
Vzetí na vědomí výpověď nájmu pozemku p.p.č. 51/5 v k.ú. Heřmanice, obec Ostrava
(nájemní smlouva ze dne 30.5.1995)
 
Usnesení číslo: 1357/RMOb-Sle/1822/26

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) bere na vědomí
 výpověď nájemní smlouvy ze dne 30.5.1995, kterou byl pronajat pozemek p.p.č. 51/5 v

k.ú. Heřmanice, obec Ostrava, učiněnou nájemcem:

XXXX XXX XXXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXXX XXXXXX XXXXXXXXXX XXX XX XXXXXXXX

která je přílohou č. 1 předloženého materiálu, přičemž nájemní vztah skončí uplynutím výpovědní
doby dne 1.6.2020; dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 02.06.2020

vedoucí odboru majetkového
 

(zn. předkl.)
MA/RMOb/4.0690/19
Prodej pozemků p.č. 4401/3 a p.č. 4401/7 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava

180

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 58/63



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

 
Usnesení číslo: 1358/RMOb-Sle/1822/26
Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) projednala
 sdělení XXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXXX XXXXX

XXXXXXXX XXXXX XXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXX XXX XX XXXXXXX,
jehož obsahem je nesouhlas s navrženou kupní cenou za pozemky p.č. 4401/3 a p.č. 4401/7 v
obci Ostrava, k.ú. Slezská Ostrava; předmětné sdělení tvoří přílohu č. 2 předloženého materiálu;

 
2) doporučuje
 Zastupitelstvu městského obvodu Slezská Ostrava

nesouhlasit s prodejem nemovitých věcí v obci Ostrava, k.ú. Slezská Ostrava, konkrétně:

- pozemku p.č. 4401/3, zahrada, o výměře 396 m2,
- pozemku p.č. 4401/7, zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 16 m2,

žadateli:

XXXXXXXX XXXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXX XXXXX XXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXX XXX XX
XXXXXXX

za kupní cenu ve výši 103.000,- Kč;

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu;
 
3) doporučuje
 Zastupitelstvu městského obvodu Slezská Ostrava

rozhodnout neprodat nemovité věci v obci Ostrava, k.ú. Slezská Ostrava, konkrétně:

- pozemek p.č. 4401/3, zahrada, o výměře 396 m2,
- pozemek p.č. 4401/7, zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 16 m2,

žadateli:

XXXXXXXX XXXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXX XXXXX XXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXX XXX XX
XXXXXXX

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.12.2019
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0691/19
Zrušení bodů 1c) a 2c) usnesení č. 1237/RMOb-Sle/1822/24 ze dne 22.10.2019

180

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 59/63



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

 
Usnesení číslo: 1359/RMOb-Sle/1822/26
Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) ruší
 s odkazem na důvodovou zprávu předloženého materiálu body 1c) a 2c) svého usnesení č. 1237/

RMOb-Sle/1822/24 ze dne 22.10.2019, kterými:

1. rozhodla

c) o nájmu bytu č. X, o velikosti 1+1 (plocha bytu: 57,04 m2, z toho započitatelná
plocha pro výpočet nájemného: 51,04 m2), s koupelnou a WC, nacházejícího se ve stavbě,
a to budově č.p. XXX (adresa místa: XXXXXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXX), která je součástí pozemku p.č. XXXX v obci Ostrava, k.ú. Slezská Ostrava, paní
XXXXX XXXXXXXXXXX, narozené v roce XXXX, bytem XXXXXXXXXXX XXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX, na dobu určitou - od 01.11.2019 do 30.04.2020, za
nájemné ve výši 766,- Kč měsíčně, za splnění podmínky, že pronajímateli dá peněžitou jistotu ve
výši trojnásobku měsíčního nájemného, že zaplatí nájemné a splní jiné povinnosti vyplývající z
nájmu, před podpisem nájemní smlouvy, a současně za podmínky provedení a zajištění tohoto:

- oprava elektroinstalace,
- vydrátování rozvaděče dle podmínek "ČEZ",
- vystavení revizní zprávy pro elektroinstalaci oprávněnou osobou,
- úhrada připojovacího poplatku "ČEZ" (pokud bude vyměřen),
- zprovoznění přímotopů,
- výměna plynového sporáku,
- tlaková zkouška a revize plynoinstalace,
- výměna kuchyňské linky včetně příslušenství,
- výměna keramického obkladu v kuchyni,
- renovace podlah v kuchyni a v pokoji,
- renovace vnitřních dveří;

a o uzavření příslušné nájemní smlouvy;

2. souhlasila

c) s provedením oprav, úprav a jiných změn bytu č. X v budově na adrese XXXXXXXX
XXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX, dle bodu 1c) tohoto usnesení, které
spočívají v opravě elektroinstalace, ve zprovoznění přímotopů, ve výměně plynového sporáku,
ve výměně kuchyňské linky včetně příslušenství, ve výměně keramického obkladu v kuchyni,
v renovaci podlah v kuchyni a v pokoji, v renovaci vnitřních dveří, a to na vlastní náklady
nájemce, paní XXXXX XXXXXXXXXXX, narozené v roce XXXX, bytem XXXXXXXXXXX
XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX;

dle důvodové zprávy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 30.11.2019
vedoucí odboru majetkového

 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 60/63



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

(zn. předkl.)
MA/RMOb/4.0692/19
Projednání žádosti o souhlas s podnájmem bytu
 
Usnesení číslo: 1360/RMOb-Sle/1822/26

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) projednala
 žádost pana XXXXX XXXXXXXX, narozeného v roce XXXX, bytem XXXXXXXXX

XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX, o udělení souhlasu s uzavřením
podnájemní smlouvy mezi ním a paní XXXXX XXXXXXXXXX, narozenou v roce XXXX,
bytem XXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX; předmětná žádost
tvoří přílohu č. 1 předloženého materiálu;

 
2) souhlasí
 s uzavřením podnájemní smlouvy mezi panem XXXXXX XXXXXXXXX, narozeným v roce

XXXX, nájemcem bytu č. X, o velikosti 3+1 (plocha bytu: 83,70 m2, z toho započitatelná
plocha pro výpočet nájemného: 75,45 m2), v budově na adrese XXXXXXXXX XXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX, a podnájemcem, paní XXXXX XXXXXXXXXX,
narozenou v roce XXXX, bytem XXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXX, za podnájemné ve výši 4.376,- Kč/měsíc a se zálohami na služby ve výši 1.120,-
Kč/měsíc, tj. celkem 5.496,- Kč/měsíc, a to na dobu určitou - od 1.12.2019 do 30.11.2020; dle
důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.12.2019

vedoucí odboru majetkového
 

(zn. předkl.)
MA/RMOb/4.0694/19
Záměr prodeje pozemků p.č. 1469, p.č. 1471 a p.č. 1528 v k.ú. Pudlov, obec Bohumín
 
Usnesení číslo: 1361/RMOb-Sle/1822/26

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) doporučuje
 Zastupitelstvu městského obvodu Slezská Ostrava

vydat souhlas k záměru města prodat nemovité věci v obci Bohumín, k.ú. Pudlov, konkrétně:

- pozemek p.č. 1469, ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 278 m2,
- pozemek p.č. 1471, ostatní plocha, jiná plocha, o výměře 1168 m2,
- pozemek p.č. 1528, trvalý travní porost, o výměře 932 m2,

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.12.2019
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0696/19 180

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 61/63



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

Projednání žádosti o souhlas s umístěním sídla spolku - Orange dragons, z.s.
 
Usnesení číslo: 1362/RMOb-Sle/1822/26
Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 s umístěním sídla spolku Orange dragons, z. s., se sídlem Na Strži 5/17, Heřmanice, 713

00 Ostrava, IČO: 02238748, v bytě č. X, který se nachází ve stavbě, a to v budově č.p.
XXXX (adresa místa: XXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX),
která je součástí pozemku p.č. XXXX v obci Ostrava, k.ú. Slezská Ostrava, zapsaného
v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. XXXX vedeném katastrálním úřadem pro
Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Ostrava, pro obec Ostrava a katastrální území
Slezská Ostrava, a to nejdéle po dobu trvání nájemního vztahu s nájemcem uvedeného
bytu, panem XXXXX XXXXXXXX, narozeným v roce XXXX, bytem XXXXXXXXX
XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX, a zároveň nenaruší-li to klid a  pořádek
v domě; dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.12.2019

vedoucí odboru majetkového
 

(zn. předkl.)
MA/RMOb/4.0698/19
Přidělení bytu do nájmu
 
Usnesení číslo: 1363/RMOb-Sle/1822/26

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o nájmu bytu č. X, o velikosti 3+1 (plocha bytu: 82,36 m2, z toho započitatelná plocha pro

výpočet nájemného: 76,94 m2), s koupelnou a WC, nacházejícího se ve stavbě, a to budově
č.p. XXXXXXX (adresa místa: XXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXX), která je součástí pozemku p.č. XXXX v obci Ostrava, k.ú. Slezská Ostrava, paní
XXXX XXXXXX XXXXXXXXXXX, narozené v roce XXXX, bytem XX XX XXXXXXXXX
XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX, na dobu neurčitou počínaje dnem
1.1.2020, za nájemné ve výši 7.694,- Kč měsíčně a za splnění podmínky, že pronajímateli dá
před podpisem nájemní smlouvy peněžitou jistotu ve výši trojnásobku měsíčního nájemného,
že zaplatí nájemné a splní jiné povinnosti vyplývající z nájmu a za splnění podmínky ukončení
nájemní smlouvy ze dne 9.11.2011 uzavřenou s paní XXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXX,
narozenou v roce XXXX, bytem tamtéž, kterou jí byl pronajat byt č. X v budově na adrese XX XX
XXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX, před podpisem nájemní
smlouvy;

a o uzavření příslušné nájemní smlouvy;

dle důvodové zprávy předloženého materiálu;
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.01.2020
vedoucí odboru majetkového

2) rozhodla

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 62/63



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

 o ukončení nájmu bytu založeného nájemní smlouvou ze dne 9.11.2011, kterou byl pronajat byt
č. X, o velikosti 2+1 s příslušenstvím (plocha bytu: 61,76 m2, z toho započitatelná plocha pro
výpočet nájemného: 58,90 m2), nacházejícího se v budově na adrese XX XX XXXXXXXXX
XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX, a to dohodou s paní XXXX XXXXXXX
XXXXXXXXXXXX, narozenou v roce XXXX, bytem viz adresa bytu, ke dni 31.12.2019;

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.01.2020

vedoucí odboru majetkového
3) pověřuje
 místostarostku městského obvodu Slezská Ostrava, Ing. Ivonu Vaňkovou, k podpisu nájemní

smlouvy dle bodu 1 tohoto usnesení a dohody o ukončení nájemní smlouvy dle bodu 2 tohto
usnesení.

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.12.2019

vedoucí odboru majetkového
 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 63/63


	rada usneseni  predloha
	PrehledUsn(1).pdf

